
AHLAT Mesire Alanı’nda, 
Ahlat Etkinlik Alanı Prog-
ramı’na katılan ve Selçuklu 
Meydan Mezarlığı’nda bulu-
nan Ahlat Selçuklu Kabrista-
nı’nı ziyaret eden Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Malazgirt Zaferi’nin 954’üncü 
yıl dönümüne ilişkin, “Ana-
dolu’nun kapılarını açan bu 
büyük zaferden ilham alarak 
bizler, Türkiye Yüzyılı’nda 

daha güçlü adımlarla yürü-
mek, birlik ve beraberliğimi-
zi her daim muhafaza etmek 
ve milletimizi çağın gerekle-
rine uygun şekilde daha da 
ileriye taşımakla mükellefiz” 
ifadelerini kullandı. Cumhur-
başkanı Erdoğan, mesajında 
şunları kaydetti: “Malazgirt 
Zaferi, sadece bir askeri başarı 
değil, aynı zamanda Türk mil-
letinin adalet, hoşgörü, mer-

hamet gibi 
yüksek değer-
lerle bezenmiş 

medeniyet anlayışının Anado-
lu’ya taşındığı bir başlangıçtır. 
Bugün bizlere düşen en önem-
li görev, Malazgirt ruhunu 
yaşatmak ve bu kutlu mirası 
gelecek nesillere aktarmaktır. 
Çünkü Malazgirt, sadece bir 
savaşın değil, milletimizin bin 
yıllık kardeşlik hukukunun, 
vatan sevgisinin ve birlik-
te var olma iradesinin simge-
sidir. Başta Sultan Alparslan 
ve Gazi Mustafa Kemal olmak 
üzere tüm şehitlerimizi rah-
metle yad ediyorum. AA

TRAFİK SİGORTASINDA ÇOK ÖNEMLİ DÜZENLEMELER YAPILDI

GALATASARAY, Trendyol Süper 
Lig’in 3. haftasında konuk olduğu 
Zecorner Kayserispor’u 4-0’lık skor-
la geçerek “3’te 3” yaptı ve yoluna 
kayıpsız devam etti. 10’DA

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. 
Bayram Ali Ersoy, 2025 Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı (2025-YKS) 
yerleştirme sonuçlarının “yksso-
nuc.osym.gov.tr” adresinden açık-
landığını bildirdi. Devlet üniver-
sitelerinde toplam kontenjanların 
yüzde 99’u, ön lisansın tamamı 
doldu. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacı-
lık ve Hukuk programlarında ise 
yer kalmadı. 2025-YKS sonuçları-
na göre bir programa kayıt hakkı 
kazanan adayların kayıt işlemleri 
1-5 Eylül, elektronik kayıtlar ise 1-3 
Eylül’de yapılabilecek AA

BALIKESİR’İN Sındırgı ilçesin-
de 4,8, 4,2 ve 4,3 büyüklüğünde üç 
deprem meydana geldi. Sındırgı, 
gece boyu en büyüğü 4,2’lik olmak 
üzere irili ufaklı 221 ayrı deprem-
le sallandı. Prof. Dr. Okan Tüysüz, 
bölgede doğal olmayan iki duru-
mun yaşandığına dikkat çekti ve 
“15 gündür hep artçıların olması ve 
bunların çok geniş bir alana yayıl-
ması normal değil” dedi. AA

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü’nün (MGM) yayımladığı verilere 
göre, bugün ülke genelinde sıcaklık 
biraz daha azalacak. Marmara Böl-
gesi’nde hava serinlemeye devam 
edecek. Poyraz kuvvetli ve akşam-
ları soğuk esecek. AA

30 Ağustos Zafer Bayramı dola-
yısıyla bazı şehir içi toplu taşı-
ma seferleri ücretsiz olacak Konu-
ya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, 
Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna 
göre, vatandaşlar 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nda Başkentray, Marma-
ray, İZBAN, Sirkeci-Kazlıçeşme 
Raylı Sistem Hattı ve Gayrettepe-
İstanbul Havalimanı-Arnavutköy 
Metro Hattı seferlerinden ücretsiz 
faydalanabilecek. AA

Dört dörtlük
Galatasaray

2025-YKS yerleştirme 2025-YKS yerleştirme 
sonuçları açıklandısonuçları açıklandı

Sındırgı’da art Sındırgı’da art 
arda 221 depremarda 221 deprem

Poyraz sert Poyraz sert 
esip üşütecekesip üşütecek

30 Ağustos’ta toplu 30 Ağustos’ta toplu 
taşıma ücretsiz olacaktaşıma ücretsiz olacak

ARACI OLAN İÇİNARACI OLAN İÇİN
DİKKAT ZAMANIDİKKAT ZAMANI

GAZZE’DE AÇLIKTAN ÖLÜMLER GAZZE’DE AÇLIKTAN ÖLÜMLER 
VE GAZETECİ KIYIMI SÜRÜYORVE GAZETECİ KIYIMI SÜRÜYOR

Zorunlu trafik 
sigortasında sigorta 
yenileme, yeni sigorta 
yapma ve sigorta 
yaptıktan sonra 
oluşan hasara ilişkin 
basamak işlemleri 
yeniden düzenlendi

TÜRKİYE’DE milyonlarca araç sahi-
bini yakından ilgilendiren trafik 
sigortasına ilişkin genelge yayımlan-
dı. Genelge kapsamında yeni araç 
alacaklar, aracını satacaklar ve tra-
fik sigortasını yenileyeceklere yöne-
lik bir dizi değişiklik yapıldı. Ara-
cını satmadan araç alacaklar trafik 
sigortasının 4’üncü basamağından 
başlayarak trafik sigortası yaptırıyor-
du. Kural gereği, kazası olmayan bir 
sürücü 8’inci basamaktayken yeni 
araç aldığı için cezalandırılıyor ve 
4’üncü basamaktan hasarlı sürücü 
klasmanı ücreti ödüyordu. 

BAZI HAKSIZLIKLAR GİDERİLDİ
BU durum kaza yapmayan sürücü-
yü cezalandırırken kaza yapan sürü-
cüye ödül olarak yansıyordu. Çünkü 
kaza yapan sürücü 1’inci basamak-
taysa yeni araç aldığı için sistem 
tarafından otomatik olarak 4’üncü 
basamağa yükseltiliyordu. Yapılan 
düzenlemeyle birlikte yeni alına-
cak otomobilin hasarsızlık basama-
ğı elde edilen basamak neyse onun 
üzerinden yapılacak. Örnek ver-
mek gerekirse 8’nci basamaktayken 
bir yeni bir araç daha aldınız ve ala-
cağınız araç için yapacağınız tra-
fik sigortası 4’üncü basamak yerine 
8’inci basamaktan başlayacak.

UYGULAMA 1 OCAK 
2026’DA BAŞLAYACAK

ANCAK 1’inci basamakta bulunan 
yüksek riskli ve sürekli kaza yapan 
sürücüler için de aynı durum geçer-
li olacak ve yeni alacakları araç 
4’üncü basamak değil 1’inci basa-
maktan trafik sigortasına tabi olacak. 
Yeni düzenlemeyle birlikte poliçe-
sini erken yenileyen ve yeni poliçe-
nin devreye gireceği tarihe kadar kaza 
yapan sürücülerin hasarsızlık basa-
makları diğer poliçe yenileme döne-
minde bir basamak aşağı düşecek. 
Yeni düzenlemeyle birlikte hasarsız 
sürücülerin hakları korunurken hasar-
lı sürücülere verilen haklar da geri 
alınmış oldu. Yeni genelgenin uygula-
ması 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren 
başlayacak. HABER MERKEZİ
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TEM Otoyolu’nda TEM Otoyolu’nda 
zincirleme kaza: zincirleme kaza: 
1 ÖLÜ, 16 YARALI1 ÖLÜ, 16 YARALI

İSTANBUL’DA TEM Otoyolu’nda 
otobüs ile hafriyat kamyonunun karış-
tığı zincirleme kazada 1 kişi hayatını 
kaybetti, 16 kişi yaralandı. 3’TE

İSRAİL’İN ablukası nedeniyle kıt-
lık yaşanan Gazze’de açlıktan haya-
tını kaybedenlerin sayısı son 24 

saatte 8 artarak 115’i çocuk olmak 
üzere 289’a yükseldi. İsrail’in Gaz-
ze’de Nasır Hastanesi’ne düzen-

lediği saldırıda 5’i gazeteci olmak 
üzere 15 kişi hayatını kaybetti, 
çok sayıda kişi yaralandı. 6’DA

UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu rövanş 
maçında Fenerbahçe, yarın saat 22.00’de 
Portekiz temsilcisi Benfica’ya konuk ola-
cak. Mücadelede Sloven hakem Slavko Vin-
cic düdük çalacak. Vincic, geçtiğimiz sezon 
Süper Lig’in 25. haftasında oynanan ve gol-
süz sonuçlanan Galatasaray - Fenerbahçe der-
bisini yönetmişti. 10’DA

TİCARET Bakanlığı Gümrükler 
Muhafaza ekipleri, 2025 yılının 
Ocak-Temmuz döneminde ger-
çekleştirilen 4 bin 246 operas-
yonda, 41 milyar 744 milyon lira 
değerinde ticari eşya ve uyuştu-
rucu maddeye el koydu. AA

Gümrüklerde 41,7 milyarGümrüklerde 41,7 milyar
liralık kaçakçılık engellendiliralık kaçakçılık engellendi

BenficaBenfica
maçınınmaçının
HAKEMİ HAKEMİ 

SLAVKO  VİNCİCSLAVKO  VİNCİC



SPOR yapmak herkesin haya-
tına dâhil etmek istediği bir 
aktivite olsa da bunun için 
ya yeterli zaman ya da uygun 

ortam bulunamıyor. Ancak mikro 
egzersizler bu soruna çare olabi-
liyor. Mikro egzersizlerin doğru 
uygulandığında spor yapmak kadar 
etkili olabileceğini belirten Uzm. 
Dr. Şeyma Büyükkömürcü, mikro 
egzersizler sayesinde kas hafızası-
nın güçlendiğini ve böylece daha 

hareketli bir yaşama adım atılabile-
ceğini ifade etti.

‘HAREKETE GEÇ’ MESAJI
Sık yapılan hareketlerin beyin 

ve kaslar tarafından kaydedilmesi 
sonucu kas hafızasının oluştuğunu 
aktaran Büyükkömürcü, “Kas hafı-
zası, sık yapılan hareketlerin beyin 
ve kaslar tarafından kaydedilme-
siyle oluşur. Bu sayede yıllar geçse 
de bisiklete binmek gibi beceriler 

kolayca geri döner. Mikro egzersiz-
ler, vücuda unuttuğu hareketleri 
tekrar hatırlatır.

Uzun süre hareketsiz kalan kas-
lar bu küçük egzersizlerle yeni-
den aktifleşir. Sadece 1-2 dakika-
lık bilinçli bir hareket bile, kasların 
ve beynin ‘harekete geç’ mesajı-
nı almasını sağlar. Özellikle masa 
başı çalışanlar, egzersize yeni baş-
layanlar ve obez bireylerde uzun 
süre hareketsizlik sonrası başlangıç 

için güvenli ve etkili bir ilk adım-
dır” sözlerini kaydetti. 

Öte yandan düzenli bir şekil-
de mikro egzersiz yapan bireyler-
de gözlemlenen olumlu değişim-
leri de paylaşan Büyükkömürcü, 
“Duruş bozuklukları düzelir, kas-
lar dengeye gelir. Boyun, bel, diz 
gibi bölgelerdeki ağrılar hafifler. 
Kas hafızası canlanır, vücut hare-
ket etmeyi yeniden öğrenir” şek-
linde konuştu. İHA

2 26 AĞUSTOS 2025 SALI SAGLIK

VÜCUDU CANLANDIRIR

1-2 DAKIKA 
HAREKET

Spor yapmak 
amacıyla zaman 
bulamamaktan 

yakınanlara tavsi-
yelerde bulunan 

Dr. Şeyma Büyük-
kömürcü, kısa sü-
reli egzersizlerin 
bile kas ve beyni 
hareketlendirdi-

ğini belirtiyor

OKUL çağı yaş grupları için bel ve sırt 
bölgesi ağrılarının görülmesi erken 
gibi düşünülse de bel ağrısı sıklı-
ğı yüzde 9-66 arasında değişmekte 
olup, yeni yapılan çalışmalardaki sık-
lık oranlarının eski çalışmalara göre 
fazla olduğunu ifade eden Doç. Dr. 
Gökhan Cansabuncu, “Çocukluk çağın-
da sırt ağrısının en sık görüldüğü yer 
bel bölgesidir. Bel ağrısının görülme 
sıklığı, hasta grubunun yaşına ve akti-
vite düzeyine göre değişir. Çocuklar-
da bel ağrıları; mekanik (duruş bozuk-
lukları, kas spazmları ve gerginlikleri), 
gelişimsel (omurga eğrilikleri), enfek-
siyon ve tümör gibi nedenlerle gelişe-
bilir. Ayrıca, uzun süre televizyon sey-
retmek, bilgisayar başında oturmak 
ve hareketsiz yaşam öyküsü çocuklar 
arasında bel ağrısına neden olabile-

cek faktörler arasındadır. Okul döne-
minde yanlış ve ağır çanta kullanımı da 
öğrencilerde omuz, sırt ve bel ağrıları-
na yol açabilmektedir” diye konuştu.

YAŞ VE BOYUNU GÖZETİN
Ağır çanta kullanımının çocuklarda 

omuz, boyun ve bel bölgesindeki kas-
larda spazma yol açarak sırt ağrısına 
neden olabileceğini belirten Cansabun-
cu, “Ayrıca ağır çanta tek taraflı omuz 
askısı kullanılarak taşındığında veya 
yan askılı okul çantaları kullanıldığın-
da omurga üzerindeki dengesizlikten 
dolayı çeşitli sırt ağrıları görülebilir. 
Çanta kullanımına bağlı sırt ağrıları-
nı azaltmak için çanta içerisindeki ağır-
lık mümkün olduğunca azaltılmalı. 
Okul çantası çocuğun yaşına ve boyuna 
uygun seçilmeli” şeklinde konuştu. İHA

Ağır okul çantası
bel ağrısı demek

Bugün enerjiniz yüksek, cesaretinizle yeni 
başlangıçlar yapmaya oldukça istekli olacak-
sınız. Ancak aceleci davranışlarınız işlerin 

beklediğiniz gibi gitmemesine neden olabilir; 
bu yüzden adımlarınızı planlayarak atmanız 
önemli. Kendinize zaman ayırarak fiziksel ve 

ruhsal enerjinizi dengelemeniz gerekiyor.

Duygusal anlamda derinleşme ve içsel keşif-
ler için uygun bir gün. Aile içinde şefkatli ve 
anlayışlı tavrınız, aranızdaki bağları kuvvet-
lendirecek. Maddi konularda temkinli dav-
ranmak, sizi geleceğe sağlam hazırlayacak. 

Kendinize sakin anlar yaratarak ruhsal sağlı-
ğınızı desteklemeniz önemli. 

Sosyal hayatınız hareketli ve yeniliklere açık 
bir gün. Yeni insanlarla tanışmak ve ilişkileri-
nizi geliştirmek için fırsatlar var. Grup içinde 
uyumu sağlamak için sınırlarınızı netleştirme-
niz gerekebilir. Aşk hayatınızda romantizm ve 
samimiyet ön planda olacak. İş ve özel yaşam 

arasında dengeyi korumaya özen gösterin. 

Disiplinli ve kararlı hareketlerinizle iş hayatın-
da uzun vadeli planlar yapmak için uygun bir 
gün. Duygusal olarak biraz mesafeli davranabi-
lirsiniz; bu denge sağlar. Aile ortamında huzur 
ve güven arayışınız yoğun. Maddi konularda 

tedbirli olmak faydalı olacaktır. Çalışkanlığınız 
ve kararlılığınız takdir toplar.

Güvenlik ihtiyacınız bugün ön planda olacak 
ve maddi konularda sağlam adımlar atmak 

için iyi bir gün. Bütçenizi gözden geçirmek ve 
gereksiz harcamalardan kaçınmak uzun vade-
de sizi rahatlatacak. Aile ortamınızda huzur 

ve denge arayışınız, sevdiklerinizle aranızdaki 
bağları kuvvetlendirecek. 

Yaratıcılığınız ve kendinizi ifade etme bece-
rileriniz bugün yüksek olacak. Sosyal ve iş 

ortamlarında öne çıkarak yeni fırsatlar yaka-
layabilirsiniz. Egonuzu dengeleyerek başka-
larının fikirlerine açık olmak, ilişkilerinizde 

uyumu sağlar. Duygusal bağlarda samimiyet ve 
açıklık güveni derinleştirir. 

Güçlü ve kararlı enerjilerle hareket edeceğiniz 
bugün, iş ve kariyer alanında önemli kararlar 
alabilirsiniz. Stratejik ve planlı hareket etmek 
başarıyı getirecek. Duygusal ilişkilerde yoğun-
luk hakim; bu enerjiyi doğru yönetmek ve iliş-
kinizi derinleştirmek için kullanmak önemli. 
Geçmişle yüzleşmek size özgürlük getirecek.

Yaratıcı ve özgün fikirlerinizle öne çıkacağı-
nız bir gün. Sosyal çevrenizde yeni bağlantı-

lar ve iş birlikleri kurabilirsiniz. İkili ilişkiler-
de açık ve samimi iletişim bağları güçlendirir. 

Özgürlüğünüzü koruyup empatiyi elden 
bırakmamak ilişkilerde denge sağlar. Kendini-

zi ifade etmekten çekinmeyin. 

Zihinsel olarak oldukça aktif olacağınız bir gün. 
Yeni öğrenmeler, iletişim ve sosyal ilişkiler sizi 

canlandıracak. Fikirlerinizi netleştirip proje-
ler üzerinde adım adım ilerlemek başarıyı geti-
rir. Enerjinizi dağıtmadan önceliklerinizi belir-
lemek verimliliğinizi artıracak. İş ve özel yaşam 

arasında dengeyi korumaya özen gösterin.

Detaylara verdiğiniz önem ve disiplin, bugün 
sizi başarıya götürecek. Mükemmeliyetçilik-

ten kaynaklanan stres ve eleştirel tavırlar-
dan uzak durmaya çalışın. İç huzur için sakin 
ve düzenli ortamlar yaratmak faydalı olacak. 
Günlük işlerinizi planlayıp organize etmek 

verimliliğinizi artıracaktır.

Macera ve yenilik arzunuz yüksek olacak. 
Yeni deneyimlere açık olmak sizi geliştire-

bilir. Özgürlük isteğinizi sorumluluklarınız-
la dengede tutmak önemli. İletişimde dürüst-
lük sağlam ve kalıcı ilişkiler kurmanızı sağlar. 
Hayalleriniz ve gerçeklik arasında denge kur-

duğunuzda başarı sizinle olur.

Duygusal hassasiyetiniz yüksek; iç dünyanı-
zı ifade etmek için uygun bir gün. Sezgileri-
niz güçlü çalışacak ve önemli kararlar alır-
ken size rehberlik edecek. Sağlık ve ruhsal 

dengenize dikkat edin. İlişkilerde samimiyet 
bağları güçlendirir. Kendinize zaman ayır-

mak ve dinlenmek enerjinizi yeniler.

Bugün, iç dünyandaki ihtiyaç-
ları fark etmek ve onlara özen 
göstermek önemli. Duygularını ve 
bedenini dinlemek, sağlıklı sınır-
lar koymanın temelidir. Kendine 
karşı nazik olmak, enerjini yenile-
meni sağlar. Kendini anlamak, dış 
dünyayla dengeli ilişkiler kurma-
na yardımcı olur. İç sesine kulak 
vererek gününü daha huzurlu 
geçir.

Zihnini karmaşadan arındır-
mak için sadeleşmeye odaklan. 
Gereksiz düşünceleri bırakmak, 
odaklanmanı artırır. Net ve sade 
düşünceler, kararlarını kolaylaş-
tırır. Zihinsel berraklık, yaratıcılı-
ğını besler ve enerjini doğru yön-
lendirmeni sağlar. Bugün zihnini 
hafifletmek için bilinçli adım-
lar at.

Her duygu, iç dünyandan gelen 
değerli bir mesajdır. Bugün his-
settiklerini bastırmadan kabul 
etmek ve anlamaya çalışmak fay-
dalı olur. Duygularınla barışmak, 
kendinle daha sağlam bağ kur-
manı sağlar. Kendine karşı sabır-
lı ol ve duygularını ifade etmek-
ten çekinme. Bu, ruhsal sağlığını 
destekler.

PROF. Dr. Birkan Taha Özkan, “Tır-
nak yeme, başlangıçta fark edilmeyen 
ama zamanla diş minesini aşındırarak 
çatlatan, dentini açığa çıkaran, dişle-
rin orta hattını kaydıran, çene kemi-
ğini zorlayan ve hatta diş köklerini 
eriten bir süreçtir. Sadece ağız değil, 
tüm yüz yapısını etkileyebilir” dedi. 
Özkan, tırnak yeme alışkanlığının, 
kalıcı ağız-diş sorunlarına yol açtığı-
nı belirterek, “Tırnak yeme, diş mine-
sini aşındırarak çatlatan, dişlerin orta 
hattını kaydıran, çene kemiğini zorla-
yan ve diş köklerini eriten bir süreç-
tir’’ dedi.

MİNE ÇATLAR
Özkan ‘’Tırnak yemek tüm yüz 

yapısını etkileyebilir. Dişin dış kat-
manı olan mine, sert yapısına rağmen, 
tırnak yeme sırasında, sürekli trav-
maya maruz kaldığında mikroskobik 
olarak açınır ve çatlar. Tırnak yeme 
sırasında oluşan tekrar eden baskı 
ve sürtünme, zamanla bu aşınma ve 
çatlakları derinleştirir. Mine tabaka-
sı hasar gördüğünde, alttaki dentin 
tabakası korumasız kalır. Sonuçta diş 
ayrıkları/ diş aralıkları oluşmaya baş-
lar ve dişlerin anatomik olarak estetik 
görüntüsü bozulur. Bu durumda diş-
lerde hassasiyet, çürük riski ve este-
tik bozulmalar kaçınılmaz hale gelir” 
diye konuştu. İHA

MUĞLA’NIN Milas ilçesinde Bin-
naz Kocadal, 8 ay önce kusma ve hal-
sizlik şikayetiyle hastaneye gitti. İleri 
derecede karaciğer yetmezliği teşhisi 
konulan hastaya doktorlar nakil olma-
sı gerektiğini söyledi. Hastanın 14 yıl-
lık gelini 36 yaşındaki Güler Kocadal 
ile doku ve kan uyumu tespit edildi. 
Kayınvalidesinin sağlığına kavuşma-
sı için karaciğer dokusunu vermeye 
karar veren gelininin bağışı sayesinde 
Kocadal, 3 hafta önce yapılan ameli-
yatla sağlığına kavuştu.

Binnaz Kocadal, ileri derecede 
karaciğer yetmezliği nedeniyle zor 
günler yaşadığını, ailesinin özellikle 
de gelininin bu süreçte hep yanında 
olduğunu söyledi. AA

Tırnakları yemek
dişlere de zararlı

Gelinin bağışladığı
dokuyla ayağa kalktı

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Okulların açılmasına kısa bir süre kala 
velilerin alışveriş telaşı başladı. Uzmanlar 
yanlış çanta tercihlerinin çocukların omur-

ga sağlığına vereceği zararları anlatıyor



KONYA’NIN merkez Karatay ilçe-
sinde araca düzenlenen silahlı 
saldırıda 1’i çocuk 2 kişi hayatı-
nı kaybetti. Karaaslan Mahalle-
si Övgü Sokak’taki sitenin bahçe-
sinde amca M.K. (33) ile yeğeni 
S.K’nin (11) içinde bulunduğu 51 
AEL 448 plakalı otomobile silahlı 
saldırıda bulunuldu. İhbar üzeri-

ne olay yerine 112 Acil Sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yapı-
lan incelemede, M.K’nin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Ağır yarala-
nan çocuk ise kaldırıldığı Konya 
Şehir Hastanesi’ndeki müdahale-
ye rağmen kurtarılamadı. Polis, 
şüpheli ya da şüphelileri yakala-
mak için çalışma başlattı. AA

326 AĞUSTOS 2025 SALIGÜNCEL

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Piknik dönüşü devrildi:
2 kişi hayatını kaybetti

Annesini Annesini 
katledip kaçtıkatledip kaçtı

Göçmen kaçakçılarıGöçmen kaçakçıları
cezaevine gönderildicezaevine gönderildi

Yüzerken kaybolanYüzerken kaybolan
çocuktan acı haberçocuktan acı haber

İSTANBUL Sultangazi’de tartıştı-
ğı annesini silahla vurarak öldüren 
şüpheli kaçtı. Yunus Emre Mahal-
lesi 1385 Sokak üzerinde 5 katlı 
binanın en üst katında oturan Azad 
K. (20) ile annesi Çiğdem K. (45) 
arasında henüz öğrenilemeyen bir 
nedenle tartışma çıktı. Tartışma-
nın büyümesiyle Azad K, anne-
sini tabanca ile vurduktan sonra 
kaçtı. İhbar edilmesi üzerine, polis 
ve sağlık ekipleri olay yerine sevk 
edildi. Polis, sokak ve bina çevre-
sinde önlem alırken, eve giren sağ-
lık çalışanları anne Çiğdem K’nin 
öldüğünü belirledi. Ekiplerin, olay 
yeri incelemesinin tamamlanması-
nın ardından Çiğdem K’nin cena-
zesi adli tıp morguna kaldırıldı. 
Kaçan şüphelinin yakalanması için 
çalışma başlatıldı. AA

İSTANBUL’DA göçmen kaçakçılarına 
yönelik operasyonlarda gözaltına 
alınan 12 şüpheliden 8’i tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şubesi ekipleri, düzensiz 
göçmenlerin Avrupa ülkelerine sevk 
edilmeden önce barındırıldıkları ve 
“şok evi” olarak tabir edilen adreslerin 
belirlenmesine yönelik çalışma yaptı. 
Bağcılar Fatih Mahallesi’nde tespit 
edilen bir adrese ve araca yönelik 
operasyon düzenleyen ekipler, 4 
zanlıyı gözaltına aldı.

9 YABANCI YAKALANDI
Operasyonda muhafaza altına 

alınan 9 yabancı uyruklu göçmen 
ise İl Göç İdaresine teslim edil-
di. Çalışmaların devamında göç-
men kaçakçılığına finansal kaynak 
sağlandığı ve havale ofisi olarak 
kullanıldığı belirlenen 2 iş yeri-
ne düzenlenen operasyonda ise 8 
şüpheli daha yakalandı. Adresler-
de suçtan elde edildiği değerlendi-
rilen 389 bin 995 avro, 191 bin 740 
dolar, 7 bin sterlin, 480 bin 290 lira 
ve dijital materyaller ele geçirildi. 
Emniyetteki işlemlerin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden 
8’i çıkarıldıkları hakimlikçe tutuk-
landı, 4’ü serbest bırakıldı. AA

BAYINDIR ilçesinde serinle-
mek için girdiği barajda kaybo-
lan 15 yaşındaki genç, ekipler tara-
fından sudan cansız çıkarıldı. 
Olay,  Ergenli Mahallesi’nde bulu-
nan barajda meydana geldi. Şükrü 
Yencilek (15), 2 arkadaşıyla birlik-
te serinlemek için baraja girdi. Bir 
süre sonra suda çırpınmaya baş-
layan Yencilek, gözden kayboldu. 
Arkadaşlarının ihbarı üzerine böl-
geye İzmir AFAD Arama ve Kurtar-
ma Birliği Sualtı ve Suüstü Arama 
Kurtarma Ekibi, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı Su Altı Arama 
Ekibi ve İzmir İl Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı Su Altı Arama ve 
Kurtarma Ekibi sevk edildi. Ekiple-
rin çalışması sonucu sudan çıkarı-
lan Yencilek’in, sağlık ekiplerince 
yapılan kontrolde yaşamını yitirdi-
ği tespit edildi. Baraja gelen Yen-
cilek’in yakınları, acı haberi alınca 
sinir krizi geçirdi. İHA

HOLLANDA pasapor-
tuna kayıtlı aileden 2 
çocuğun Fatih’teki bir 
otelde ölü bulunma-
sına ilişkin 4 şüpheli 

gözaltına alındı. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince, 22 Ağus-
tos’ta Saraç İshak Mahallesi’ndeki 
bir otelde 15 yaşındaki Muhabbet 
Yazdani ve 17 yaşındaki Muham-
met Jamil Yusuf’un hayatını kay-
betmesine ilişkin yapılan çalış-
malar sürüyor. Polisin yaptığı 
araştırmada, çocukların 20 Ağus-
tos’ta babalarıyla birlikte Beyoğ-
lu, İstiklal Caddesi’nde iki ayrı 
iş yerinde yemek yedikten sonra 
rahatsızlandıkları belirlendi.

BABA DA RAHATSIZLANDI
Çocukların rahatsızlıklarından 

dolayı 21 Ağustos’ta otelden dışarı 
çıkmadıkları ve ölü bulundukları, 
baba Rashid Mohammed Ajoeb’un 
gıda zehirlenmesi şüphesi ile has-
tanede tedavi altına alındığı anla-
şıldı. Polis ekipleri, ölen çocukla-
rın yiyecek ve içecek için gittikleri 
işletmelerin sahipleri E.K, B.K, 
A.K. ve T.M.Ç’yi gözaltına aldı. 
Ekipler, iki iş yerinden aldıkla-
rı numuneleri de Adli Tıp Kuru-
mu’na gönderdi. Şüphelilerden 
E.K. hakkında “ev hapsi” kararı 
verilirken, diğer zanlıların da adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldık-
ları öğrenildi. İHA-AA

İSTANBUL Beyoğlu’nda iş 
yeri ve çevresindeki 3 ara-
cın kurşunlanmasına iliş-
kin gözaltına alınan 3 zan-
lıdan 1’i tutuklandı. Asayiş 
Şube Müdürlüğü Gasp Büro 
Amirliği ekipleri, Yenişe-
hir Mahallesi Kurtuluş Dere-
si Caddesi’ndeki bir iş yeri 
ve çevresinde park halinde 
bulunan 3 aracın kurşunlan-
masına ilişkin çalışma baş-
lattı. Yapılan çalışmalarda 

kasklı şüphelilerin motosik-
letlerle saldırıyı gerçekleş-
tirdiğini belirleyen ekipler, 
şüpheli O.M’nin (20) kimli-
ğini tespit etti.

5 ADRESE BASKIN
Şüphelinin cezaevinde 

bulunduğunun anlaşılması 
üzerine soruşturmayı derin-
leştiren ekipler, Beyoğlu ve 
Şişli’de tespit edilen 5 adre-

se düzenlenen eş zaman-
lı operasyonda 3 şüpheliyi 
gözaltına aldı. Emniyetteki 
işlemlerin ardından adliye-
ye sevk edilen şüphelilerden 
1’i çıkarıldığı hakimlikçe 
tutuklandı, 2’si adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. Öte 
yandan, motosikletli şüphe-
lilerin hareket halindeyken 
iş yeri ve önündeki araçlara 
doğru ateş açması güvenlik 
kamerasınca kaydedildi. AA

TEM Otoyolu 
Halkalı mevkiin-
de hafriyat kam-
yonu ve iki oto-
büsün karıştığı 
zincirleme kaza 
meydana geldi. 
Kazada 1 kişi 
hayatını kaybetti, 
16 kişi yaralan-
dı. Edinilen bil-
gilere göre, olay, 
TEM Otoyolu 
Edirne istikame-
ti Halkalı mev-
kiinde yaşandı. 
Hafriyat kamyo-
nu ve 2 otobüsün karıştığı kazada 
adeta can pazarı yaşandı. Kaza-
da 1 kişi hayatını kaybederken, 
16 kişi yaralandı. Kaza nedeniy-
le Edirne istikameti trafiğe kapa-
tılırken, olay yerine çok sayıda 
sağlık ekibi ve polis sevk edil-
di. Yaralılar yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Kazaya karışan 
araçların kaldırılması için çalış-
ma başlatıldı. Yapılan çalışmala-
rından ardından ulaşım kontrol-

lü olarak sağlanmaya başlandı. 
Kaza sonrası oluşan trafik dron 
ile görüntülendi.

KONTROLDEN ÇIKTI
Tuzla’da otomobil ile hafif tica-

ri aracın çarpışması sonucu 5 
kişi yaralandı. İçmeler Mahalle-
si Aydınlı Yolu Caddesi üzerin-
de seyir halindeki otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu orta refüjü aşa-
rak karşı şeritte ilerlemekte olan 

hafif ticari araca çarptı. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis, sağlık ve itfa-
iye ekipleri sevk edildi. Güvenlik 
güçlerince cadde trafiğe kapatılır-
ken, 3’ü otomobilde olmak üzere 5 
kişinin sıkıştığı yerden çıkarılma-
sı için itfaiye görevlilerince çalış-
ma başlatıldı. Yapılan çalışmaların 
ardından sıkışan 5 kişi kurtarıl-
dı, yaralılar ambulanslarla çevre-
deki hastanelere kaldırıldı. Trafiğe 
kapatılan cadde araçların kaldırıl-
masıyla normale döndü. İHA-AA

TOKAT’IN Reşadiye ilçesinde oto-
mobilin şarampole devrilmesi 
sonucu 2 kişi öldü, 3 kişi yaralandı. 
İlçeye bağlı Bozçalı beldesi yakın-
larında Osman Eraslan’ın (46) kul-
landığı 41 RU 455 plakalı otomobil 
şarampole devrildi. Çevredekile-
rin haber vermesi üzerine olay yeri-
ne jandarma ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kazada sürücü Eraslan’ın 
eşi Halime Eraslan (41), oğlu Harun 
Eraslan (16), kızı Melisa Eraslan 
(19) ve yeğeni Arda Arslan (16) 
yaralandı. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, Halime Eraslan ve Arda 
Arslan’ın olay yerinde yaşamını 
yitirdiğini belirledi. Yaralılar sağlık 
ekiplerince Tokat Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Halime Eraslan ve 
Arda Arslan’ın cenazesi Reşadiye 
Devlet Hastanesi morguna gönde-
rildi. Osman Erarslan’ın Reşadiye 
Taşlıca Köyü Derneği Başkanı oldu-
ğu, Eraslan ailesinin Ordu’nun Per-
şembe ilçesinden piknikten dön-
dükleri öğrenildi. AA

HOLLANDALI ÇOCUKLARIHOLLANDALI ÇOCUKLARI
YEMEK Mİ ZEHİRLEDİ?YEMEK Mİ ZEHİRLEDİ?

MOTOSİKLETLİ SALDIRGANLAR YAKALANDIMOTOSİKLETLİ SALDIRGANLAR YAKALANDI
Beyoğlu’nda 1 iş yeri ve 3 aracın kurşunlanmasından sorumlu tutulan saldırganın Beyoğlu’nda 1 iş yeri ve 3 aracın kurşunlanmasından sorumlu tutulan saldırganın 

cezaevinde olduğu belirlendi. Operasyonda gözaltına alınan 3 zanlıdan biri tutuklandıcezaevinde olduğu belirlendi. Operasyonda gözaltına alınan 3 zanlıdan biri tutuklandı

Fatih’te kaldıkları otelde ölü bulunan 15 ve 17 yaşlarındaki 2 Hollandalı’yla ilgili yürütülen Fatih’te kaldıkları otelde ölü bulunan 15 ve 17 yaşlarındaki 2 Hollandalı’yla ilgili yürütülen 
soruşturmada çocukların yemek yediği Beyoğlu’ndaki lokantanın sahipleri gözaltına alındısoruşturmada çocukların yemek yediği Beyoğlu’ndaki lokantanın sahipleri gözaltına alındı

K. ÇEKMECE VE TUZLA’DAK. ÇEKMECE VE TUZLA’DA
KAZA: 1 ÖLÜ, 21 KİŞİ YARALIKAZA: 1 ÖLÜ, 21 KİŞİ YARALI
TEM Halkalı mevkii Edirne istikametinde iki yolcu otobüsüyle bir hafriyat TEM Halkalı mevkii Edirne istikametinde iki yolcu otobüsüyle bir hafriyat 
kamyonun birbirine girdi. İçmeler’de otomobil ile hafif ticari araç çarpıştıkamyonun birbirine girdi. İçmeler’de otomobil ile hafif ticari araç çarpıştı

Otomobile saldırıda amca ile yeğeni öldüOtomobile saldırıda amca ile yeğeni öldü



TİCARET
Bakan-
lığı, 
konut 
piya-

sasında yaşa-
nan yapay fiyat 
artışları ve tüke-
tici mağduriyetle-
rine karşı hareke-
te geçti. 30 Mayıs 

2025 tarihinde 
yürürlüğe giren yeni 

yönetmelikle birlikte, 
internet ortamında yayın-

lanan taşınmaz ilanların-
da ekonomik verilerle uyum-
suz, gerçekçi olmayan yüksek 
fiyat artışları yasaklandı.

1158 İŞLETMEYE 137 
MİLYON LİRA PARA CEZASI

Bu kapsamda harekete 
geçen Ticaret Bakanlığı, 
haksız fiyat artışına aracı-
lık eden 1158 emlak işlet-
mesine bugüne kadar top-
lam 137 milyon lira idari 
para cezası kesti. Bakanlı-
ğın devreye aldığı yeni sis-
temle birlikte ilan siteleri 
artık daha sıkı bir dene-
timden geçiriliyor. Mani-
pülatif içeriklere göz yumul-
mazken, sahte ilan paylaşarak 
fiyatları yapay biçimde şişi-
ren kişi ve işletmelere mil-
yonlarca lirayı bulan cezalar 

uygulanmaya başladı.
ŞOK Gazetesine değerlen-

dirmelerde bulunan Gayri-
menkul Uzmanı Şenay Araç 

ile Maliye tarafından 
yapılan vergi denetim-
lerini, sektörde giderek 
yaygınlaşmaya başla-
yan “yetki belgesi kira-
lama” sorununu konuş-
muştuk. Bugün ise 
gerçekte olmayan daire-
lerin ilanlara girilmesi 
ve manipülatif unsurla-

rı ele aldık.
Şenay Araç’a göre, özellikle 

büyükşehirlerde daha yoğun 
görülüyor. Vatandaşların en 
çok mağdur olduğu noktala-
rın başında ise “olmayan dai-
relerin ilana çıkarılması” ve 
“yanıltıcı fiyat ve metrekare 
bilgisi” geliyor.

MÜŞTERİYİ 
ÇEKEBİLMEK ADINA...
 Bir emlak ilanını mani-

pülatif hale getiren başlıca 
unsurlar neler?

En sık rastladığımız durum 
yanıltıcı fiyat girmek. Bazı 
ofisler müşteriyi çekebilmek 
için gerçekte olmayan, çok 
ucuz fiyatlarla ilan veriyor. 
İlanlarda daireye ait olma-
yan fotoğraflar da kullanılıyor. 
Böylece müşteri, “harika bir 
ev, masrafsız ve uygun fiyatlı” 
algısıyla ofise çekiliyor. Ancak 
gidildiğinde ya “kapora alın-
dı” deniliyor ya da “satıldı” 
bahanesiyle farklı bir daire-
ye yönlendiriliyor. Bu durum, 
inanılmaz güven kırıcı ve 
insanların emlakçılara bakış 
açısını ciddi şekilde sarsıyor.

METREKARE 
OYUNLARINA DİKKAT
 Sadece fiyatlar mı? 

Yoksa metrekare, konum, 
özellikler gibi bilgilerde de 
sahtecilik yapılabiliyor mu?

Ne yazık ki yalnızca fiyat-
larda değil, metrekarelerde 
de ciddi sahtecilik var. İlan-
larda genellikle “brüt metre-
kare” giriliyor. Mesela 150 
metrekare denilen bir daire-
ye gidiyorsunuz, net kulla-
nım alanı 90–105 metrekare 
çıkıyor. Yeni projelerde sos-
yal tesis, otopark, merdiven 
gibi ortak alanlar brüt alana 
dahil edildiği için %30–40’a 
varan farklar ortaya çıkıyor. 
Eski yapılarda da durum fark-
lı değil; tapuda 90 metrekare 
görünen bir daireyi lazer met-
reyle ölçtüğümüzde 70 metre-
kare çıktığına defalarca şahit 
olduk. Hatta bazı 1+1 daire-
ler projede 62–70 metreka-
re diye pazarlanırken, tes-
limde yalnızca 38 metrekare 
çıkabiliyor. O yüzden vatan-
daşlara tavsiyem, ev alırken 
mutlaka lazer metreyle duvar-

dan duvara ölçüm yapmala-
rını tavsiye ediyorum. Hiçbir 
şey bilmiyorsalar bile metrey-
le duvardan duvara ölçüp bu 
metrekareleri çıkarabilirler.

 İstanbul’da bu tablo en 
çok hangi ilçelerde karşımı-
za çıkıyor?

Avrupa Yakası: Beylikdü-
zü, Esenyurt, Küçükçekmece 
ve Kâğıthane’de.

Anadolu Yakası:  Kartal, 
Yakacık, Çekmeköy ve Ümra-
niye’de. 

Bu tarz ilanlara sık rastlı-
yoruz. İlginçtir ki, sadece dai-
relerde değil, yüksek fiyat-
lı villa projelerinde bile aynı 
oyunlarla karşılaşıyoruz. Satı-
şa çıkarken belirtilen met-
rekare ile teslimde alıcının 
eline geçen metrekare arasın-
da çok büyük farklar olabili-
yor.

HEM MÜLK SAHİBİ HEM 
EMLAK FİRMALARINA 
CİDDİ YAPTIRIMLAR

Yeni yönetmelik, hem 
mülk sahiplerine hem de ilan-
lara aracılık eden emlak fir-
malarına ciddi yaptırımlar 
öngörüyor diye belirten Gay-
rimenkul Uzmanı Şenay Araç, 
yeni düzenlemenin kuralları-
nı ise şöyle aktardı:

• Taşınmaz ilanlarında, 
güncel satış/piyasa fiyatının 
üzerinde keyfi fiyat belirle-
mek yasak,
• Emlak ofisleri bu tür ilanla-
ra aracılık edemeyecek,

• Uymayanlara ağır para 
cezaları uygulanacak.

ALTIN UYARILAR
Şenay Araç, sahte ilanlara 

karşı alıcıların dikkat etmesi 
gerekenleri sıraladı:

• Yetki belgesi olmayan 
emlakçılarla çalışmayın.

• Kapora tuzağına düşme-
yin

• Metrekareyi kendiniz 
ölçün  

• İlan görsellerinin gerçek-
ten o daireye ait olup olmadı-
ğını sorgulayın.

• Tapudaki metrekare ile 
evin net kullanım alanını 
mutlaka karşılaştırın.

• Şüpheli ilanlara güven-
meyin. “Çok ucuz, masraf-
sız, harika fırsat” gibi ifade-
ler genellikle müşteri çekme 
amaçlı yapılan tuzaklardır.

HAKKINIZI ARAYIN
Ayrıca vatandaşlarımızın 

şunu bilmesi gerekiyor; Tüke-
tici Hakem Heyeti’ne başvuru 
yapma hakları var. Eğer kapo-
ra dolandırıcılığına maruz 
kaldılarsa ya da eve girdik-
lerinde ilanla gördükleri ara-
sında büyük fark varsa, bunu 
resmi mercilere taşıyabilirler.
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

SENAY 
GÜNCAVAR

SİLİVRİ Çanta Balaban Mahalle-
si Gölet Mevkiinde bulunan otluk 
ve ormanlık alanda yangın mey-
dana geldi. Alınan ihbarlar üzeri-
ne olay yerine Çanta, Değirmenköy, 
Büyükçavuşlu, Silivri, Çatalca, Bey-

likdüzü, Bağcılar, Şişli ve 
Gümüşyaka İtfaiye ekiple-
ri sevk edildi. Kısa sürede 
olay yerine ulaşan ekiple-
rin çalışmaları sonucu yangın kon-
trol altına alınarak söndürüldü.

ESENYURT, Namık Kemal 
Mahallesi Ekin Caddesi üzerin-
de bulunan otluk alanda yan-
gın meydana geldi. Vatandaş-
lardan alınan ihbarlar üzerine 
olay yerine Yakuplu, Avcılar, 
Bakırköy ve Başakşehir İtfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kısa süre-

de olay yerine ulaşan ekiple-
rin çalışmaları sonucu yangın 
kontrol altına alınarak söndü-
rüldü. Maddi hasarın meyda-
na geldiği olayda yaralı ve can 
kaybı yaşanmadı. Yangının 
çıkış nedeninin belirlenmesi 
için inceleme başlatıldı.

2025 tarihinde 
yürürlüğe giren yeni 

yönetmelikle birlikte, 
internet ortamında yayın-

lanan taşınmaz ilanların-
da ekonomik verilerle uyum-
suz, gerçekçi olmayan yüksek 
fiyat artışları yasaklandı.

EMLAK EMLAK 
DOSYASIDOSYASI

33

Gayrimenkul Gayrimenkul 
Uzmanı Uzmanı 
Şenay AraçŞenay Araç

MİLYONLUK MİLYONLUK 
CEZALAR CEZALAR 
KAPIDAKAPIDA

SAHTE İLANLARA SAHTE İLANLARA 
SIKI TAKİP! SIKI TAKİP! 
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ŞEVKET ARSLAN

Emlak piyasasında son yıllarda artan sahte ilanlar ve Emlak piyasasında son yıllarda artan sahte ilanlar ve 
manipülatif fiyat oyunları, hem vatandaşların hem de manipülatif fiyat oyunları, hem vatandaşların hem de 
sektörün güvenini zedeledi. Özellikle internet üzerinden sektörün güvenini zedeledi. Özellikle internet üzerinden 
verilen ilanlarda, dairelerin emsal değerlerinin çok altında verilen ilanlarda, dairelerin emsal değerlerinin çok altında 
ya da üstünde gösterildiği, metrekare, konum ve özellikler ya da üstünde gösterildiği, metrekare, konum ve özellikler 
hakkında gerçeğe aykırı bilgiler paylaşıldığı tespit edildihakkında gerçeğe aykırı bilgiler paylaşıldığı tespit edildi

FATİH, sporun birleştirici gücünü 
bir kez daha yaşadı. Neslişah Sul-
tan Spor Merkezi’nde düzenlenen 
Taekwondo gösterisi, hem sporcu-
ların hem de izleyicilerin coşkusu-
na sahne oldu. 150 lisanslı sporcu, 
özel koreografiler ve müsabaka tem-
silleriyle tribünleri dolduran vatan-
daşlardan büyük alkış aldı.

HER HAYALE OMUZ VERMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ

Fatih Belediye Başkanı Meh-
met Ergün Turan, etkinlikte yap-
tığı konuşmada sporun bireyle-
rin gelişimindeki önemine dikkat 
çekti. Turan, “Spor, yarınlarımı-
zın güvencesi olan çocuklarımızın 
hem zihinsel hem bedensel gelişi-
minde vazgeçilmezdir. Sporu bir 

yaşam biçimine dönüştüren birey-
ler disiplinli çalışmayı öğrenir, 
azimle gelişim kaydeder. Biz de 
Fatih’te her sporcumuzun yanında 
olmaya, her hayale omuz vermeye 
devam edeceğiz” dedi.

PERFORMANSLARI 
AYAKTA ALKIŞLANDI

Gösteriye yoğun katılım sağ-
layan vatandaşlar, özellikle genç 
sporcuların disiplinli çalışmalarıy-
la ortaya koyduğu performansları 
ayakta alkışladı. Hem bireysel hem 
de takım halinde sahne alan spor-
cular, azmin, çalışmanın ve spo-
run yaşamda kazandırdığı değerle-
rin altını çizdi.

SPORCULARIN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDİYOR

Fatih Belediyesi’nin yeni açılan 
spor merkezleri, yüzme havuzları 
ve mahalle sahaları gençlerin fark-
lı branşlarda spor yapabilmelerine 
olanak tanınıyor. Başkan Turan, 
bu çalışmaların geleceğin şampi-
yon sporcularını yetiştirmede kri-
tik rol oynayacağını vurguluyor.

Fatih Belediyesi’nin düzenlediği taekwondo gösterisi, 150 lisanslı sporcunun Fatih Belediyesi’nin düzenlediği taekwondo gösterisi, 150 lisanslı sporcunun 
sergilediği koreografiler ve müsabaka örnekleriyle renkli anlara sahne oldu. Başkan sergilediği koreografiler ve müsabaka örnekleriyle renkli anlara sahne oldu. Başkan 
Mehmet Ergün Turan, “Her hayale omuz vermeye devam edeceğiz” mesajı verdiMehmet Ergün Turan, “Her hayale omuz vermeye devam edeceğiz” mesajı verdi

HİLAL SİNA 
DENİZ

FATİHLİ SPORCULARIN
GÖSTERİSİ BÜYÜLEDİ

Silivri’de Silivri’de 
ormanlık ormanlık 

alanda alanda 
yangınyangın

Esenyurt’ta Esenyurt’ta 
otluk alan yandıotluk alan yandı

AYLA 
MEYDAN

SELDA İBİŞ 
ŞANLI
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DÜĞÜN SALONLARI DA

HAZINE ve Maliye 
Bakanlığından edini-
len bilgilere göre GİB, 
vatandaşlardan gelen 

şikayetlerin de etkisiyle düğün 
salonları ve düğün organizas-
yon hizmeti sunan firmala-
ra yönelik kapsamlı kayıt dışı 
denetimi başlattı. Yapılan çalış-
mada, beyan edilen gelirler ile 
fiilen tahsil edilen tutarlar ara-
sında ciddi fark görüldü.

Yılbaşından bu yana süren 
hasılat incelemeleri çerçeve-
sinde, ilk etapta 474 düğün 
salonunda, 1226 fiili dene-
tim yapıldı. Ancak denetim-
ler sadece saha çalışmalarıyla 
sınırlı kalmadı. Bu kapsam-
da düğün organizasyonları-
na yönelik 4 bin 623 mükellef, 
yapay zeka destekli analiz süre-
cine tabi tutuldu. Mükellefle-
rin vergi beyannameleri, işlem 
hacimleri, banka hareketleri, 
fatura düzenlemeleri ve sosyal 
medya faaliyetleri gibi çok sayı-
da veri, ilişkilendirme algorit-
maları ve büyük veri analitiği 
kullanılarak detaylı incelendi.

“RİSKLİ” BULUNDULAR, 
İZAHA DAVET EDİLDİLER
Başkanlığın denetimleri sıra-

sında, faaliyet türlerine göre kır 
düğünü organizatörleri, lüks 
kokteyl ve davet hizmeti sunan 
firmalar ile klasik salon düğü-
nü işletmeleri ayrı ayrı değer-
lendirildi. Gelir ve beyan ara-
sındaki en yüksek sapma, lüks 

düğün hizmeti sunan organi-
zasyon firmalarında görüldü.

Yürütülen analizler netice-
sinde, 1600 civarındaki mükel-
lef “riskli” olarak değerlendi-
rildi. Riskli mükellefler, izaha 
davet edilerek, gerekli açıkla-
maları sunmaları istendi.

Elde edilen bulgular, sek-
törlerdeki kayıt dışılığın boyu-
tunu gözler önüne serdi. 
Düğün salonları ve lüks 
düğün organiza-
törlerine yönelik 
3,6 milyar liralık 
kayıt dışı gelir 
tespit edildi. AA

DENETIMLERINE
TAKILDI

KAYIT DIŞI

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), saha çalışmalarına ek olarak gerçekleş-
tirdiği yapay zeka destekli denetimlerle, düğün salonları ve lüks düğün 
organizatörlerine yönelik 3,6 milyar liralık kayıt dışı gelir tespit etti

KÜLTÜR ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alpaslan, 
istikrarlı şekilde “Sürdürü-
lebilir Turizm Programı”nı 
uyguladıklarını belirterek, 
bunun dünya rekabetinde 
Türkiye’ye önemli avantaj 
sağlayacağını söyledi.

Alpaslan, Antalya’nın 
turizmde en yoğun günlerini 
yaşadığını belirtti.

Türkiye turizminde bir 
rekor yılı daha geçirmeyi 
hedeflediklerini dile getiren 
Alpaslan, turizm potansiye-
lini daha da ileriye taşımak 
için yoğun çalışma yürüt-
tüklerini ifade etti.

Alpaslan, bunlardan biri-
nin “Sürdürülebilir Turizm 
Programı” olduğuna işa-
ret ederek, programı dün-
yada akredite kuruluşlar-
la yürüttüklerini, ülkedeki 
tüm konaklama tesislerini 
aşamalar halinde bu progra-
ma kazandıracaklarını dile 
getirdi. Antalya’daki Side 
Antik Kenti’ni tüm desti-
nasyon olarak sürdürülebi-
lir sertifika programına ala-
caklarına değinen Alpaslan, 
2030’a kadar ülke genelin-

de bunu gerçekleştirecekle-
rini anlattı.

Değişen iklim koşul-
larının etkilerine deği-
nen Alpaslan, şöyle konuş-
tu: “Geleceğin dünyasında 
çevre, sürdürülebilirlik son 
derece önemli hale gelecek. 
Dünyada turizm rekabetinde 
sürdürülebilirlik çok önemli 
olacağı için şimdiden hazır-
lıklarımızı yapıyoruz. Gele-
ceğin dünyasına Türkiye’yi 
turizm anlamında hazır-
lamak için bu çalışmaları 
yürütüyoruz. ‘Sürdürülebi-
lir Turizm’ Türk turizmin-
de önemli avantaj sağlaya-
cak. Rekabet koşullarında 
buna son derece ihtiyacı-
mız vardı. Turizmde sürdü-
rülebilirlik anlamında tüm 
kriterleri yerine getirmiş 
bir ülke olacağız. Gelecek 
tatilciler için de bu prog-
ram önemli hale gelecek. 
Taraf olduğumuz 2053 Paris 
İklim Anlaşması’nın gere-
ğini turizm anlamında yeri-
ne getireceğiz. Bu programı 
hassasiyetle taviz vermeden 
istikrarlı şekilde uygulaya-
cağız.” AA

TÜRKIYE’DE kuru incir 
çeşitliliğini artırma amacıyla 
AR-GE çalışmaları sonucun-
da geliştirilen “siyah orak” 
incirinde hasat başladı.

Kuru meyve ihracatçısı 
bir firma tarafından Tarım 
ve Orman Bakanlığı Tarım-
sal Araştırmalar ve Politi-
kalar Genel Müdürlüğüne 
bağlı Erbeyli İncir Araştırma 
Enstitüsü, Ege Üniversite-
si ve İzmir Yüksek Teknolo-
ji Enstitüsü işbirliğiyle yürü-
tülen “Siyah Orak” projesi 
kapsamında Anadolu’daki 
284 incir çeşidi incelendi.

Laboratuvar analizlerinde 

“siyah orak” çeşidinin diğer 
türlere göre, yüksek polife-
nol ve antioksidan içerdiği-
ne, rengini veren antosiyanin 
pigmentinin ise antidiyabe-
tik, antikanserojen, antienf-
lamatuvar, antihipertansif 
ve antimikrobiyal etkilere 
sahip olduğuna ilişkin bilim-
sel veriler bulundu. İzmir’in 
Bergama ilçesinde oluştu-
rulan 80 dönümlük deneme 
bahçesinde, üretilen siyah 
orak incirinin küf kaynak-
lı aflatoksin benzeri oluşum-
lara karşı diğer çeşitlere göre 
daha dayanıklı olduğu tespit 
edildi. AA

“Sürdürülebilir 
turizm” Türkiye’ye 
avantaj sağlayacak

Kuru incir ‘siyah orak’ta 
hasat zamanı başladı

Misafirliğe geldikleri Elazığ’da 
başarı hikayesi yazdılar

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
de elde ettikleri gelirleri beyan etme-

yerek, kayıt dışı ekonomiye neden olan 
sektörleri denetlemeyi sürdürecekleri-
ni belirterek, şunları kaydetti: “Vergide 
adaletin sağlanması, yükümlülüklerini 

yerine getiren milyonlarca vatandaşımı-
za karşı sorumluluğumuzdur. Kayıt dışı 

ekonomiye sıfır toleransla yaklaşı-
yoruz. Bu tür analizler, sade-

ce gelir tespiti değil, aynı 
zamanda sektörün bile-
şenleri arasında görün-
meyen ilişki ağlarını da 

ortaya çıkarıyor.” AA

‘DENETİMLER SÜRECEK’

TOGG’DAN yapılan açıklama-
ya göre, şirket 8 Eylül’de basın 
günüyle etkinliklerine başlaya-
cak. Otomobil üreticileri, teknoloji 
şirketleri, start-up’lar ve sürdü-
rülebilir ulaşım alanındaki öncü-
leri bir araya getiren IAA Mobility 
2025 Münih’te 9-14 Eylül tarih-
leri arasında geleceğin mobili-
te çözümlerini, yenilikçi teknolo-
jilerini ve sürdürülebilir ulaşım 
vizyonunu bir araya getirecek 
fuarda, Togg da ürün, tasarım ve 
teknolojileriyle fuarda bulunacak.

Togg basın toplantısıyla fuar programına 
başlayarak 2 farklı alanda uluslararası ziya-
retçilerle buluşup A2 salonu C40 standında 
ziyaretçileri karşılayacak. En yeni modelle-
rini, dijital mobilite ekosistemini paylaşacak 
Togg ayrıca, şehir merkezinde Königsplatz 

KP 190 noktasında yer alan açık alan dene-
yiminde geniş kitlelerle buluşarak kullanıcı 
odaklı çözümlerini sergileyecek. Ziyaretçi-
ler, Königsplatz TD 110 noktasında ise T10X 
ve T10F modelleriyle test sürüşü yapma fır-
satı bulacak. AA

Togg Münih’teki IAA Mobility 
2025’te yerini

alacak
Türkiye’nin mobilite 
alanında hizmet ver-
en küresel teknoloji 
markası Togg, bu yıl 
Münih’te düzenle-
necek IAA Mobility 
2025’te yenilikçi ürün 
gamını ve mobilite 
ekosistemini uluslar-
arası ziyaretçilerle 
paylaşacak.

TOGG’UN 
ZİYARETÇİLERİ TEST 
SÜRÜŞÜ YAPMA FIRSATI BULACAK

TEKSTIL İhracatçıları ve Çalışanla-
rı Derneği (TİHCAD) Başkanı Ergin 
Aydın, yapay zeka teknolojilerinin 
tekstil ve moda sektöründe önemli 
zaman ve maliyet avantajları sağla-
dığını söyledi. Tekstil sektöründeki 
gelişmelere ilişkin değerlendirme-
de bulunan TİHCAD Başkanı Ergin 
Aydın, yapay zeka teknolojilerinin 
tekstil ve moda sektöründe kullanıl-

masının en somut kazanımlarından 
birinin ürün geliştirme ve modelle-
me sürecinin hızlanması olduğunu 
söyledi.

Aydın, yapay zekanın, üretim 
tarafında bakım ve otomasyon verim-
liliğini artırırken, perakende tarafın-
da talep tahmini, stok yönetimi ve 
kişiselleştirilmiş pazarlama amacıyla 
kullanıldığını dile getirdi. AA

Tekstil ve 
modada 
yapay zeka 
israfı önlüyor

ŞANLIURFA’DAN misa-
fir olarak Elazığ’a gelen 
ve yörede üretim yapma-
ya karar veren iki arkadaş, 
atıl durumdaki 6 bin dönüm 
araziyi tarıma kazandırdı.

Mehmet Sait Çetinkaya ve 
Mehmet Salih Kıran, 4 yıl 
önce Elazığ merkeze bağlı 
Alatarla köyünde yaşayan 
arkadaşlarına misafir oldu.

Keban Baraj Gölü çevre-
sindeki geniş ve verimli ara-
zileri gören iki arkadaş, böl-

gede tarımsal üretim yapma 
kararı aldı.

İlk yıl kiraladıkları yakla-
şık 1000 dönümde kurutma-
lık domates yetiştiren Çetin-
kaya ve Kıran, her yıl ürün 
çeşidini artırarak ekim ala-
nını 6 bin dönüme çıkardı.

Mercimek, buğday, 
arpa, yulaf, mısır, biber 
ve patlıcan yetiştiren 
arkadaşlar, bu yıl yaklaşık 
2 bin dönümde kurutmalık 
domates üretti. AA
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YEMEN Sağlık Bakanlığı, İsrail’in baş-
kent Sana’ya gerçekleştirdiği saldırıda 
hayatını kaybedenlerin sayısının 6’ya, 
yaralı sayısının ise 86’ya yükseldiğini 
açıkladı. İsrail, Yemen’deki İran des-
tekli Husilerin geçtiğimiz cuma günü 
“Filistin-2” hipersonik balistik füze-
siyle gerçekleştirdiği saldırıya karşı-
lık başkent Sana’daki başkanlık sara-
yı yerleşkesi, 2 elektrik santrali ve 1 
yakıt deposunu hedef almıştı. İsrail’in 
Yemen’in başkenti Sana’ya düzenledi-
ği saldırılarda bilanço ağırlaşıyor.  

GAZZE’DEN VAZGEÇMEYİZ
Saldırıların ardından açıklama 

yapan Husilerin üst düzey yetkilile-
rinden Abdulkadir el-Murtada, Husi-
lerin Gazze Şeridi’ndeki Filistinlilerle 
dayanışma içinde olmaya devam ede-
ceğini belirtmiş, “İsrail şunu bilmeli 
ki, ne pahasına olursa olsun Gazze’de-
ki kardeşlerimizi terk etmeyeceğiz” 
ifadelerine yer vermişti. İsrail ordu-
sunca yapılan açıklamada ise, başkan-
lık sarayının bulunduğu askeri yer-
leşkenin, 2 elektrik santrali ve 1 yakıt 
deposunun vurulduğu bildirilerek, 
başkanlık sarayının Husilerin aske-
ri operasyonlarının yürütüldüğü bir 
askeri alanın içinde yer aldığı ifade 
edilmişti. İsrail ordusu, elektrik sant-
rallerinin askeri faaliyetler için önem-
li bir elektrik tedarik tesisi olarak hiz-
met verdiğini iddia etmişti. İHA

Yemen’e saldırıda 
ölü sayısı 6’ya çıktı

Hamas ile yürütülen ateşkes 
ve esir takası hakkında 
konuşan İsrail Genelkurmay 
Başkanı Zamir, Başbakan 
Netanyahu’nun Gazze’yi 
işgal planından vazgeçmesi 
gerektiğini söyledi

DIS HABER

ABD’DE başkent Washing-
ton’a sevk edilen Ulusal 
Muhafızlar silah taşıma-
ya başladı, kentte gözal-

tına alınmaların tutuklamala-
ra yol açabileceği uyarısı yapıldı. 
New York Times’ın (NYT) haberi-
ne göre, Ulusal Muhafızlar Ortak 
Görev Gücü Sözcüsü Binbaşı Mic-
hael A. Maxwell, yaptığı açıklama-
da, Ulusal Muhafızların Washing-
ton’da silah taşımaya başladıklarını 
belirtti.  

VALİ MOORE: SAYGISIZLIK
Maryland Valisi Wes Moore, 

Ulusal Muhafızların başken-
te konuşlandırılmasına tepki gös-
tererek bunun sürdürülebilir ve 
ölçeklenebilir olmadığını savundu. 
“Başkan’ın (Trump) yetkilendir-
mesi doğrudan bir sapma.” diyen 
Moore, Ulusal Muhafızların acil 
durum ve felaketlerde desteğe ihti-
yaç duyulacak durumlar için eğitil-
diklerinin altını çizdi. Vali Moore, 
Maryland Eyaleti Ulusal Muhafız-
larının bu konuşlandırmada görev 
almalarına izin vermeyeceğini kay-
detti. 

TRUMP’TAN HODRİ MEYDAN
ABD Başkanı Donald Trump, 

başkent Washington’ın güvenliği 
için görevlendirdiği Ulusal Muha-
fız birliklerini, komşu eyalet Mary-
land’de de konuşlandırabileceği-
ni duyurdu. Trump, Maryland’in 

en büyük şehri ve suç oranlarının 
kabarık olduğunu belirttiği Bal-
timore’da da Ulusal Muhafızla-
rı görevlendirebileceğini bildirdi. 
Trump, Baltimore’un suç ve cina-
yet istatistiklerine göre ülkenin en 
kötü 4’üncü şehri olduğunu belirt-
tiği paylaşımında, Maryland Valisi 
Moore’un “konuşmayı bırakıp işe 
koyulması” gerektiğini kaydetti. AA

MUHAFIZLAR SILAHLANDI
TRUMP ILE VALI ATIŞTI

İşgalden vazgeçilmeli
ateşkes kabul edilmeli

ABD başkentine konuşlanan Ulusal Muhafızlar, sokaklarda silahla gezmeye baş-
ladı. Başkan Trump, uygulamayı eleştiren Maryland Valisi Moore’a ‘işine bak’ dedi

Nükleer pazarlık bugün başlayacak

SURIYE Devlet Başkanı Ahmed eş-Şa-
ra gazetecilere yaptığı açıklamada, 
İsrail ile bir güvenlik anlaşması konu-
sunda “ileri düzeyde” görüşmeler 
yürüttüğünü söyledi. İsrail’in Suri-
ye’ye düzenlediği saldırılara ilişkin 
üst düzey görüşmeler yürütülüyor. 
Suriye Devlet Başkanı Ahmed eş-Şara, 
Arap gazetecilere, hükümetinin İsra-
il ile bir güvenlik anlaşması konusun-
da “ileri düzeyde” görüşmeler yürüt-
tüğünü söyledi. Sky News Arabic’in 
haberine göre, eş-Şara, muhtemel her-
hangi bir anlaşmanın, İsrail ile Suri-
ye arasında yapılan 1974 Geri Çekil-
me Anlaşması sınırları temel alınarak 
yapılacağını belirtti. Haberde ayrıca, 
Şaraa’nın İsrail ile bir barış anlaşması 
için zamanın henüz uygun olduğunu 
düşünmediğini, ancak “Suriye ve böl-
geye fayda sağlayacak” herhangi bir 
anlaşmayı “tereddüt etmeden kabul 
edeceğini” söylediği bildirildi. İHA

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lav-
rov, Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin ile Ukrayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelenskiy’nin görüşmesi 
ihtimaline ilişkin, “Putin, Zelenskiy 
ile ancak bir zirve için gündem hazır 
olduğunda görüşmeye hazır fakat 
bu gündem şu anda kesinlikle hazır 
değil.” dedi.  Lavrov, Zelenskiy’nin 
acil önceliğinin Putin ile görüşmek 
olduğunu söylemesini “oyun” olarak 
nitelendirerek, ABD’deki toplantıya 
katılan Ukraynalı ve Avrupalı aktör-
lerin Alaska’da Trump ile Putin ara-
sında konuşulan güvenlik meselesini 
“çarpıtmaya” çalıştıklarını savundu. 
Rus Bakan, ayrıca Alaska’da, Putin ile 
Zelenskiy görüşmesinin direkt günde-
me gelmediğinin altını çizdi. AA

ABD ordusu, Güney Kore ile haliha-
zırda devam eden yaz dönemi ortak 
askeri tatbikatına katılmak üzere Kore 
Yarımadası’na F-35 savaş uçakla-
rı konuşlandırdı. Seul merkezli Yon-
hap ajansının haberine göre, Kuzey 
Kore’nin tehditlerine karşı ortak 
savunma hazırlığını güçlendirmeyi 
amaçlayan ve 18 Ağustos’ta başlayan 
yıllık “Ulchi Özgürlük Kalkanı (UFS)” 
tatbikatı sürüyor. ABD Kore Kuv-
vetleri yetkilisine göre, 10 adet F-35 
savaş uçağı UFS kapsamında başkent 
Seul’ün güneyindeki Kunsan Hava 
Üssü’ne geçici olarak konuşlandırıldı. 
ABD Hava Kuvvetleri ve ABD Deniz 
Piyadeleri’ne tahsis edilen uçaklar, 
savunma amaçlı karşı hava manevra-
larına ve bölgedeki potansiyel tehdit-
leri caydırmak için birleşik hazırlıkla-
rını artırmaya odaklanacak. AA

Tel Aviv ile güvenlik
anlaşması mümkün

Zelenskiy-Putin zirvesi
Rusya açısından erken

Uzakdoğu tatbikatına
F-35’ler de dahil edildi

İRAN ile İngiltere, Fransa ve 
Almanya arasında dışişleri bakan 
yardımcıları düzeyindeki nük-
leer görüşmelerin bugün İsviç-
re’de yapılacağı belirtildi. İran’ın 
yarı resmi Tesnim Haber Ajan-
sı’na göre, İran ile İngiltere, Fran-
sa ve Almanya arasındaki nükleer 
görüşme 26 Ağustos’ta İsviçre’nin 
Cenevre kentinde yapılacak. Dışiş-
leri bakan yardımcıları düzeyin-
de yapılacak nükleer görüşmelere 

İran’ı temsilen dışişleri bakan yar-
dımcıları Mecid Tahtrevançi ile 
Kazım Garibabadi katılacak.

ABD ÇEKİLMİŞTİ
İran ile BM Güvenlik Konseyinin 

5 daimi üyesi ve Almanya arasın-
da 14 Temmuz 2015’te yaptırımla-
rın kaldırılması karşılığında İran’ın 
nükleer faaliyetlerinin sınırlandı-
rıldığı bir anlaşma imzalanmıştı. 
ABD, 2018’de anlaşmadan tek taraf-

lı çekilmiş ve İran’a yaptırımları 
geri getirmişti. İran, Avrupa ülkele-
rinden ABD’nin yaptırımlarını tela-
fi edecek önlemler almasını istemiş 
ancak Avrupalılar, ABD’nin eylemi-
ne karşı çıksa da bu konuda adım 
atamamıştı. İran, bunun üzerine bir 
yıl sonra anlaşmadaki taahhütleri-
ni kademeli olarak durdurmaya baş-
lamış ve daha sonraki süreçte yük-
sek düzeyli uranyum zenginleştirme 
faaliyetlerine yönelmişti. AA

İSRAIL Genelkurmay Başka-
nı Korgeneral Eyal Zamir yaptı-
ğı açıklamada, Gazze Şeridi’nde 
ateşkes anlaşmasına ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Masada bir esir 
takası ve ateşkes anlaşması var. 
Bu kabul edilmeli” dedi. İsrail ile 
Hamas arasında ateşkes görüşme-
leri devam ederken, son duruma 
ilişkin açıklama geldi. İsrail Genel-
kurmay Başkanı Kor-
general Eyal Zamir 
Gazze Şeridi’nde 
ateşkes anlaşmasına 
ilişkin yaptığı açıkla-
mada, İsrail Başbaka-
nı Binyamin Netan-
yahu’ya ABD Başkanı 
Donald Trump’ın 
Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve 
Witkoff tarafından sunulan son 
teklifi kabul etme çağrısı yaptı.  
İsrailli Kanal 13 televizyonunun 
bildirdiğine göre, Genelkurmay 
Başkanı Zamir, “Masada bir esir 
takası ve ateşkes anlaşması var. Bu 
kabul edilmeli” açıklaması yaptı. 

ESİRLERİ KAYBEDERİZ
Zamir, ordunun Hamas ile esir 

takası için gerekli şartları çok-

tan oluşturduğu-
nu, nihai kararın 
artık Netan-
yahu’ya ait 
olduğunu 
vurgula-
dı. Haber-

de ayrıca, Eyal Zamir’in 
İsrail Başbakanı Netan-
yahu’yu Gazze Şeh-
ri’ni işgal planına 
devam etmemesi konu-
sunda uyardığı bildiril-
di. Eyal Zamir’in İsrail 
ordusunun Gazze Şehri’ni 
ele geçirebileceğini, ancak 
Hamas’ın buna karşılık olarak 
esirleri öldürebileceğini belirtti-
ği aktarıldı. İHA

Maryland Valisi Wes Moore, 
Trump’ın suçla mücadele konu-
sundaki yorumlarının “çok duyar-
sız ve cahilce” olduğunu savun-
du. Moore, ABD Başkanı’nı şehirde 
“güvenlik yürüyüşüne” davet ede-
rek “Çünkü sokaklarımızda yürü-
mediler. Halkımıza gelmediler ve 

hakkımızda bu klişeleri tekrar tek-
rar söylemekten fazlasıyla mem-
nunlar.” diye konuştu. Davet mesa-
jı sonrası Trump, ABD merkezli 
Truth Social sosyal medya platfor-
mundaki hesabından yaptığı payla-
şımda, yürüyüş öncesi “suç temizli-
ği” mesajı verdi. AA

Başkan ‘duyarsız ve cahil’

İran ile 
İngiltere, Fransa 
ve Almanya 
arasındaki 
görüşmeler 
İsviçre’nin 
Cenevre 
kentinde 
gerçekleşecek

İsrail, Gazze Şeridi’ndeki saldırılarına ara-
lıksız devam ediyor. İsrail güçleri, Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus kentin-

de bulunan Nasser Hastanesi’ni hedef aldı. 
Art arda düzenlenen 2 hava saldırısın-

da 4’ü gazeteci 15 kişi hayatını kaybetti.  
Öte yandan İsrail’in saldırıları ve ablu-

kası nedeniyle kıtlık yaşanan Gazze 
Şeridi’nde son 24 saatte 2’si 
çocuk 11 kişi daha yaşamı-

nı yitirdi. İHA

GAZZE’DE 
HASTANE 

BOMBALANDI

Mecid 
Tahtrevançi

TRUMP

MOORE

Zamir Netanyahu

Putin Zelenskiy
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ŞANLI Malazgirt zaferi-
nin kutlamalarının yapıldı-
ğı “Sultan Alparslan’ın Ota-
ğı”nın da kurulduğu Recep 

Tayyip Erdoğan Ahlat Millet Bah-
çesi, birbirinden renkli etkinliklere 
ev sahipliği yaptı.

Yurdun doğusundan batısına, 
kuzeyinden güneyine birçok kent-
ten Bitlis’in Ahlat ilçesine gelenler, 
Türk, Filistin ve Türk boylarının 
bayraklarıyla süslenen, keçeden 
yapılmış üzerinde Selçuklu motif-
leri bulunan Han Otağı ile tema-
tik çadırların kurulduğu alanda 
yoğunluk oluşturdu.

Yöresel ürünlerin tanıtıldığı 
tematik çadırları ve stantları gezen-
ler, atlı okçuluk, atlı cirit, Türk 
Yıldızları, mehter takımı ve halk 
oyunları ekiplerinin gösterileri ile 
güreş müsabakalarını izledi.

Ok atma deneyimi yaşayan, bir-
birinden güzel etkinliklerle eğlen-
celi vakit geçiren vatandaşlar, 
büyük zaferin coşkusunu yaşadı.

“MEMLEKETİMİZİN ÖVÜNÇ 
KAYNAĞI”

Manisa’dan gelen Nergiz Bulun, 
ülkenin her yerinin çok güzel oldu-
ğunu söyledi.

Ülkenin batısından doğusu-
na geldiklerini ve büyük bir coşku 
yaşadıklarını anlatan Bulun, göste-
ri sunan Türk Yıldızları’nın mem-
leket için gurur kaynağı olduğunu 
vurguladı.

Emeği geçenlere teşekkür eden 
Bulun, “Onların olması bizim için 
çok büyük bir güvence kaynağı. 
Türk Yıldızları göze ve kalbe hitap 
ediyor. Onların içinde bir anne 
yavrusu yatıyor. Memleketimizin 
övünç kaynağı. Önceden televiz-
yonda izliyorduk ama ilk defa canlı 

izledik. Çok güzeldi. Allah hepsi-
ni korusun. Başarıları daim olsun. 
Memleketimizde daima ilerlesin-
ler.” dedi.

Diyarbakır’dan gelen Seyhan 
Eren de etkinliklerin çok güzel 
olduğunu dile getirerek, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
da alana geleceği için çok güzel 
hazırlıkların yapıldığını kaydetti.

Etkinliğe katılmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade eden 
Eren, “Türk Yıldızları gösterisi çok 
güzeldi. Havada uçuştukları zaman 
içimiz koptu. Ay yıldızı yaptıkları 
an çok büyük bir coşkuydu. Ortam 
çok güzel, samimi ve içten. Burada 
çok büyük bir kalabalık var.” ifade-
lerini kullandı. AA

MALAZGİRT ZAFERİ İÇİN
TÜRKİYE AHLAT’A KOŞTU
Türklere Anadolu’nun kapılarını açan Malazgirt Zaferi’nin 954. yıl dönümü 
kutlamaları, birçok ilden ziyaretçiyi Bitlis’in Ahlat ilçesinde buluşturdu

ERZURUM’UN Aziziye ilçesine bağlı 
kırsal mahalleye gelen leylekler cami 
kubbesindeki “alem”in altına yıllardır 
yuva yapıyor.

Kent merkezine yaklaşık 10 kilo-
metre uzaklıktaki Adaçay Mahal-
lesi’ndeki bazı yapıların çatıları ve 
elektrik direkleri başta olmak üzere 
çeşitli noktalar yıllardır, leyleklere 
yuva oluyor.

Yuva yaptıkları yapıların yıkılma-
sıyla leylekler yaklaşık 5 yıldır mahal-
lede bulunan tek caminin kubbesin-
deki “Allah” yazılı alemin altına yuva 
yapıyor.

Yöre halkınca sahip çıkılan, huzur, 
neşe ve bereket getirdiğine inanılan 
leylekler mahallelinin maskotu hali-
ne geldi.

Mahalle sakinlerinden 68 yaşında-
ki Yusuf Baran, burada doğup büyü-
düğünü, leyleklerin sesiyle mutlu ve 
huzur dolu hissettiğini söyledi.

Baran, leyleklerin mahalle için 
önemli olduğunu belirterek, “Leylek-
siz köy olmaz. 10 yıl gelmediler, ekin-
ler büyümedi. Son yıllarda Allah’a 
şükür geldiler. Leylekler, bereket geti-
riyor.” dedi. AA

TICARET Bakanlığı, Reklam Kurulun-
ca yapılan değerlendirme sonucunda, 
hac vizesi bulunmayan vatandaşlar 
için kayıt dışı şekilde hac progra-
mı düzenleyen acentelerin “özel hac 
vizesi” ya da “kurasız hac” gibi tanı-
tımlarına ceza uygulanacağını bil-
dirdi. Bakanlıktan yapılan açıklama-
da, Reklam Kurulunun, hac ibadetini 
yerine getirmek isteyen vatandaşla-
rı, resmi prosedürler dışında yanıltıcı 
vaatlerle mağdur eden firmaları gün-
demine aldığı belirtildi.

Açıklamada, Türkiye’ye tahsis edi-
len kontenjan dahilinde, Diyanet İşle-
ri Başkanlığınca kura yöntemiyle 
belirlenen kişilerin hac vizesi ile iba-
detlerini yerine getirebildiği anımsa-
tıldı. AA

EMTIA piyasalarındaki fiyatlamalar-
da geçen hafta jeopolitik gelişmeler 
ve ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz 
indirimi beklentilerine ilişkin haber 
akışları etkili oldu.

Tamamlanan haftada, yatırımcıla-
rın odağında yer alan Jackson Hole 
Ekonomi Politikası Sempozyumu’nda 
konuşan Fed Başkanı Jerome Powell, 
faiz indirimine kapı aralayarak, “Poli-
tikanın kısıtlayıcı bölgede olmasıy-
la birlikte temel görünüm ve değişen 
risk dengesi, politika duruşumuzu 
ayarlamamızı gerektirebilir.” ifadele-
rini kullandı.

Para politikasının önceden belirlen-
miş bir rotada olmadığını yineleyen 
Powell, Federal Açık Piyasa Komite-
si (FOMC) üyelerinin kararlarını yal-
nızca verileri ve bunların ekonomik 
görünüm ile risk dengesi üzerindeki 
etkilerini değerlendirerek alacakları-
nı vurguladı. Söz konusu açıklamalar 
sonrası para piyasalarındaki fiyatlama-
larda, eylül toplantısında Fed’in faiz 
indirimine gitme ihtimali yüzde 75 
olurken, yıl sonuna kadar toplamda iki 
faiz indirim beklentisi korunuyor. AA

Leylekler cami 
kubbesindeki “alem”in 
altını mesken tuttu

Reklam Kurulu 
aldatıcı reklamlara 
ceza verecek

Emtia piyasalarında 
faiz indirim 
beklentisi fiyatlandı

Şanlı zaferin 954. yıl dönü-
mü kutlamalarını yerinde izle-
mek için Osmaniye’den gelen 
Mehmet Çetinkaya ise harika bir 
etkinlikle karşı karşıya oldukla-
rını anlattı.

Anadolu’nun Türklere yurt 
olduğu 1071’in 954. yılını kut-
ladıklarını söyleyen Çetinkaya, 
şöyle devam etti: “Bu topraklar 
için atalarımız çok bedel ödedi. 
Kıymetini bilmeliyiz. Şu faaliyet-
lerin gençler tarafından izlen-
mesi ve anlaşılması çok önem-
li. Emeği geçenlere, başta Sayın 
Cumhurbaşkanlığımıza teşek-

kür ediyoruz. Bu tür faaliyetle-
rin tüm coğrafyada, Türkiye’de 
tarihi dokunun olduğu yerler-
de yapılmasını önemsiyoruz. Çok 
duyguluydu. Burada gösteriyi 
seyretmek, vatanın emin eller-
de olduğunu, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin çok güzel ilerlediğini, 
ilerlemeye devam ettiğini gör-
mek gurur verici. Türk Yıldızla-
rı’nın bayrağı çizmesi, komutan 
da söyledi dünyada tektir. Kendi 
bayrağını gökyüzüne çizebilen 
Türk Yıldızlarımızı izlerken göz-
lerimiz yaşardı, çok gururlandık. 
Çok harika bir gösteriydi.” AA

‘TÜRK YILDIZLARIMIZI İZLERKEN GÖZLERİMİZ YAŞARDI’

Yapay zeka destekli Bayraktar 
TB2T-AI SİHA’dan yeni rekor

‘Ateş Kuşları’nın 
ateşle dev dansı
Türkiye’de yılbaşından bu yana 5 bin 399 orman yangınıyla 
mücadele edilirken uçaklar 4 bin 240 saat, helikopterler 
10 bin 593 saat, İHA’lar ise 4 bin 337 saat havada kaldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı-
na bağlı Orman Genel Müdürlüğü-
nün (OGM) envanterinde yer alan 
hava araçları, bu yıl orman yangın-
ları nedeniyle 19 bin 170 saat uçuş 
yaparken alevleri söndürmek için 
162 bin 514 ton su attı.

OGM’den edinilen bilgiye göre, 
orman teşkilatı hava-kara araçla-
rı ve personeliyle “yeşil vatan”ın 
korunması için 7 gün 24 saat faali-
yetlerini sürdürüyor.

OGM ekiplerinin orman yan-
gınlarıyla mücadelesinde bu yıl 
27 uçak, 105 helikopter, 14 insan-
sız hava aracı (İHA), 5 bin 359 kara 
aracı ve 25 bin personel görev aldı.

Orman yangınlarıyla daha etkin 
bir mücadele için 184’ü akıllı, 776 
yangın kulesi de hizmet veriyor. 
Ayrıca, ülke genelinde su kaynak-
larına uzak bölgelerde arazözle-
rin ve helikopterlerin su alabilece-
ği 4 bin 796 yangın havuzu ve göleti 
bulunuyor.

Sahip olunan kule ve İHA’lar 
sayesinde ülke genelindeki yan-
gınlardan 2 dakika içinde haber 
alınabiliyor.

Bu yıl 2 bin 311’i ormanlık, 3 bin 
88’i ise orman dışı alanda olmak 
üzere 5 bin 399 orman yangını 
meydana geldi. Söz konusu yan-
gınlarda 69 bin hektar orman alanı 
zarar gördü.

HAVA ARAÇLARI YOĞUN 
MESAİ HARCADI

“Ateş kuşları” olarak nitelen-
dirilen uçaklar, helikopterler ve 
İHA’lar, yaz aylarında etkisini ve 
şiddetini artıran yangınlarla müca-
dele için yoğun mesai harcadı.

Bu kapsamda, yangına müda-
hale için kullanılan uçaklar yıl 
başından 22 Ağustos’a kadar olan 
dönemde 4 bin 240 saat uçuş ger-
çekleştirirken 7 bin 193 sorti yaptı. 
Uçaklar, 26 bin 886 ton su atımın-
da bulundu.

Helikopterler tarafından da 10 
bin 593 saat uçuş gerçekleştirilir-
ken 44 bin 217 sorti yapıldı, 135 bin 
628 ton su atıldı. AA

GELIŞMIŞ yapay zeka ve turbo 
motor gücüyle donatılan yeni 
nesil Bayraktar TB2T-AI SİHA, 
kendi sınıfında irtifa rekoru 
kırdı. Baykar’ın NSosyal hesabın-
dan yapılan açıklamada, Bayrak-
tar TB2T-AI’nin yeni irtifa rekoru 
duyuruldu.

Milli SİHA’nın Yüksek İrtifa 
Sistem Tanımlama ve Performans 
Testi’nde 40 bin 23 feet yüksek-
liğe çıkarak kendi sınıfında irtifa 
rekoru kırdığı bildirildi.

Bayraktar TB2T-AI, mevcut 
SİHA’lara kıyasla çok daha hızlı 
tırmanma ve uzun süre yüksek 
irtifada kalma yeteneğine sahip 
bulunuyor. Milli SİHA, 160 knot 
(300 km/s) üzerindeki hızıyla 
hava üstünlüğünü destekleyen 
kritik bir güç unsuru olarak öne 
çıkıyor.

Bayraktar TB2T-AI, artırıl-
mış kalkış ağırlığı ve faydalı yük 
kapasitesiyle muharebe sahasın-
da daha uzun süre ve daha etkili 
görev yapacak şekilde tasarlandı.

Bayraktar TB2T-AI SİHA, bün-
yesine entegre edilen yeni nesil 
3 yapay zeka bilgisayarıyla hava 
muharebesinde üstün otonom 
yetenekler sunuyor. AA
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MUĞLA’NIN Datça ilçe-
si açıklarındaki Kız-
lan Osmanlı Batığı’nda 
yürütülen su altı kazı-

larından Osmanlı denizcilik tari-
hine ışık tutacak önemli bulun-
tular çıkarıldı. Kültür ve Turizm 
Bakanlığının “Geleceğe Miras 
Projesi” kapsamında Dokuz Eylül 
Üniversitesi Sualtı Kültür Mira-
sı ve Denizcilik Tarihi Uygulama 
ve Araştırma Merkezince (SUDE-
MER) yürütülen kazılar, Türki-
ye’de kazısı yapılan tek 17. yüz-
yıl Osmanlı batığı olma özelliği 
taşıyor.

Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy’un da 2021’de 
dalış yaptığı bölgedeki Osman-
lı dönemi batığındaki kazı çalış-
maları uzman ekiplerce yürütü-
lüyor.

SU ALTINDAKİ ÇALIŞMALARA 
EŞLİK EDİLDİ

Sabah brifingiyle güne baş-
layan kazı ekibi, önceki günün 
değerlendirmesinin ardından iş 
bölümü ve dalış programlarını 
belirliyor. Genellikle ikişerli veya 
dörderli gruplar halinde günde 
iki dalış gerçekleştiren dalgıçlar, 
batığın sığ suda bulunması saye-
sinde uzun süre çalışma imkanı 
buluyor.

Ekip, akşam geç saatlere kadar 
denizde, ardından da karada 
katalog çalışmaları yapıyor.

Kazı Başkanı ve SUDEMER 
Müdürü Prof. Dr. Harun Özdaş, 
batıktaki dördüncü kazı sezo-
nunda yürüttükleri çalışmalarda 
buldukları mühürden, geminin 
1667-1668 yılları arasında battı-
ğını belirlediklerini söyledi.

Batığın ilk bulunduğunda sıra-
dan göründüğünü ancak derinle-
re indikçe olağanüstü bulgularla 
karşılaştıklarını belirten Özdaş, 
“Buluntu, normal şartlarda bu 
kadar sığ bir batıkta bulunma-
yacak kadar zengin bir çeşitlili-
ğe sahip ve sayısal olarak da çok 
yüksek. Osmanlı dönemi denizci-
liğine yönelik yeni bir müze aça-
bilecek kadar zengin bir bulun-
tu topluluğuyla karşı karşıyayız.” 
diye konuştu.

TÜFEKLER, HUMBARALAR 
VE MÜHÜRLER...

Bu sezonki kazılarda özellikle 
askeri mühimmatın dikkati çekti-
ğini anlatan Özdaş, paketlenmiş 
halde 36 Osmanlı tüfeği, 50’den 
fazla humbara (el bombası), kılıç, 
hançer ve tabancaların yanı sıra 
3 binin üzerinde merminin gün 
yüzüne çıkarıldığını belirtti.

Özdaş, buluntuların geminin 
Osmanlı devlet gemisi olduğunu 

kanıtladığını bildirdi.
Osmanlı hançeri buldukları-

nı belirten Özdaş, “Geminin dış 
bordosunda yaptığımız küçük 
bir çalışma sırasında bir hançere 
rastladık. Tipik bir Osmanlı han-
çeri, kıvrımlı yapısı ve sapında 
süslemesi olduğunu düşünüyo-
ruz. Çökeltiyle kaplı olduğu için 
formu dışında çok ayrıntıya gire-
miyoruz. Konservasyon çalışma-
sı sonucu tanımlamaları ortaya 
çıkacak.” bilgisini verdi.

Prof. Dr. Özdaş, buldukları 
“Hüdabende Abdullah Ahmed” 
ismine ait mühürden gemi-
nin tam tarihlemesini yaptıkla-
rını belirterek, şunları kaydetti: 
“Geçen sene sikkelere rastlamış-
tık, onlardan kabaca 1660 ila 
1675 arasını tarihliyorduk fakat 
bu mühür bize Hicri 1078 (Mila-
di 1667-1668) yılını verdi. Bu da 
geminin 1667-1668 yılları arasın-
da bir mücadele, çatışma sonrası 
kıyıya sürüklenerek karaya otur-
duğunu daha sonra yanarak bat-
tığını gösteriyor. Batıkta mühim-
mat dışında da dikkati çekici 
eserler bulundu. 135 adet Top-
hane üretimi pipo lülesi, 2 adet 
satranç takımı, bambu paketler 
içinde 40’tan fazla Çin porsele-
ni, bakır mutfak kapları, ibrikler, 
kazanlar, tahta kaşık, şimşir tarak 
ve deri mataralar bulundu.” AA

DATÇA’DA OSMANLI BATIĞINDAN
BIR MÜZEYI 

DOLDURACAK 
ESER ÇIKTI

Muğla’nın Datça ilçesi açıklarındaki 17. yüzyıl Osmanlı 
batığında 36 tüfek, 50’den fazla humbara, Çin porselenleri, 
mühür, satranç takımı ve günlük yaşam eşyaları bulundu

Özdaş, bölgede Osmanlı denizciliğine 
dair başka batıkların da kayıt altında oldu-
ğunu söyledi. “Mavi Miras Projesi” kap-
samında Osmanlı Dönemi Sualtı Kültür 
Mirası Coğrafi Bilgi Sistemi oluşturduk-
larını belirten Özdaş, şunları aktardı: “Bu 
çerçevede denizlerde Osmanlı dönemin-
de batmış, Osmanlı olup olmadığını kesin 
olarak bilmesek de Osmanlı’nın batırdığı 
gemiler ya da Osmanlı’nın batan gemileri 
arşivimiz var. Bunun için yakın çevrede, 
sığda dahil olmak üzere 70 ila 100 metre 
derinliğinde 20’ye yakın batığımız var. 
Bunlar farklı dönemlere, 17. ila 19. yüz-

yıla tarihlenen 
batıklar.” 

AA

OSMANLI 
DENİZCİLİĞİNİN 
İZLERİ SÜRÜLÜYOR

Okul ürünlerine yakın takip
Ticaret Bakanlığı, 2025-2026 eğitim öğretim yılı öncesinde kır-
tasiye ve okul ürünlerine yönelik denetimleri yoğunlaştırırken, 
Reklam Kurulu da bu ürünlere yönelik tanıtımlara odaklandı.

Kazı Başkanı Yardımcısı Doç. Dr. Nilhan Kızıldağ 
ise batık alanında her gün çekilen yüzlerce fotoğra-

fı birleştirilerek kayıt altına aldıklarını söyledi.
Eserlerin kayıt altına alınmasının önemine dikka-
ti çeken Kızıldağ, “Günlük olarak çıkarılan eserle-

rin envanter çalışmasını yapıyoruz. Burada kullandı-
ğımız en önemli yöntem fotogrametri. Batık alanının 

her gün yüzlerce fotoğrafını çekip bu fotoğrafları 
mozaik halinde birleştiriyoruz. Böylece detay-

lı ve tek bir fotoğraf elde ediyoruz ve plan 
çalışmasını bunun üzerinden yürü-

tüyoruz.” diye konuştu. 
AA

FOTOGRAMETRİ 
YÖNTEMİ KULLANILIYOR

BAKANLIĞA bağlı ekipler, yeni 
eğitim öğretim yılı yaklaşırken 81 
ilde kırtasiye ve okul ürünlerini 
denetlemeye başladı.

Reklam Kurulu da kırtasiye ve 
okul ürünlerine yönelik tüketici-
leri aldatan, yanıltan, tecrübe ve 
bilgi eksikliklerini istismar eden 
reklamlar ile haksız ticari uygula-
maları yakın takibe aldı.

Söz konusu ürünlere ilişkin 
gerçekte olduğundan daha fazla 
indirim yapılıyormuş algısı oluş-
turulan indirimli satış reklamları 
ve uygulamalar, Kurulca dikkat-
le izleniyor.

Ürün tanıtımlarının, tüketici-
leri satın almayı düşündüğü mal 
veya hizmetlerin nitelikleri veya 
bileşenleri konusunda açık ve 
gerçeğe uygun bilgilendirmesi 
gerekiyor.

ÜRÜNLER DETAYLI 
İNCELENİYOR

Bakanlık da Ürün Güvenliği 

ve Teknik Düzenlemeler Kanu-
nu kapsamında yaptığı denetim-
lerde, kırtasiye ürünlerinde kul-
lanımı yasaklanmış kimyasalları 
ve çocukların fiziki olarak zarar 
görebileceği kısımları akredite 
laboratuvar testleriyle inceliyor.

Mevzuata uygun olmadı-
ğı tespit edilen ürünlerin piya-
saya arzının yasaklanması, top-
latılması, risk hakkında duyuru 
yapılması gibi tedbirler alınıyor. 
Ayrıca, bu ürünleri piyasaya arz 
edenlere idari para cezası uygu-
lanıyor.

Kimyasal açıdan ürünlerin 
içinde kanserojenik madde olup 
olmadığı kontrol ediliyor. Ürün-
lerde azot, ftalat formaldehit gibi 
uçucu bileşenler ve alerjenler 
bulunup bulunmadığına bakılı-
yor.

Fiziksel kontroller de yapıla-
rak, ürünün mekanik dayanıklı-
lığı kontrol ediliyor. Özellikle 3 
yaş altı çocuklarda risk olan, ürü-

nün mekanik zorlanmasıyla orta-
ya çıkabilecek küçük parçalar 
değerlendiriliyor.

Ambalaj kontrolüyle CE işare-
tine, içindekiler kısmının uygun 
olup olmadığına, ithalatçı ya da 
imalatçı bilgisinin yer alıp alma-
dığına bakılarak, son kullanım 
tarihi gibi bilgiler inceleniyor.

Türkçe uyarıların bulunduğu 
ürünler satın alınmalı

Bakanlıkça yapılan bilgilen-
dirmeler doğrultusunda, velile-
rin de imalatçı veya ithalatçının 
açık adı ve adresinin bulundu-
ğu ürünleri tercih etmesi gere-
kiyor. Markası ve modeli belli 
olan, üzerinde Türkçe uyarıların 
bulunduğu ürünlerin satın alın-
ması önem taşıyor. Oyuncak şek-
linde olan veya oyuncak niteliği 
taşıyan kırtasiye ürünlerinde de 
hangi yaş grubuna yönelik oldu-
ğuna dair ibarelerin ve diğer uya-
rıların bulunup bulunmadığına 
bakılması önem arz ediyor. AA
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YETENEKLI GENÇLERI
KEŞFETME PROJESI

Sanatçı Vedat Erdem Koca ile eşi Zeyneb Altuntaş kendisine güve-
nen gençlere gönüllü olarak Türk Musikisi eğitimi veriyor. Çiftin 
organize ettiği konserlerin geliri Türk Eğitim Vakfı’na bağışlanıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Öyle Bir Geçer  
	 Zaman Ki
09:30	 Yaprak Dökümü
12:00	 Kanal D Haber 
	 Gün Arası
13:00	 Uzak Şehir
16:00	 Aşk-ı Memnu
18:30	 Kanal D Ana Haber
20:00	 Dokunmayın  
	 Şabanıma
21:45	 Dokunmayın  
	 Şabanıma
23:45	 Eşref Rüya
02:00	 Poyraz Karayel

08.30	 Çalar Saat
10.00	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.00	 Yasak Elma
12.45	 Yetenek Sizsiniz:  
	 Sahne Arkası
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Karagül
19.00	 NOW Ana Haber
20.00	 Hava Muhalefeti
22.15	 Başımız Belada
00.30	 İlk Buluşma
02.45	 Her Yerde Sen

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:50	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:52	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

08:00	 İlk Baskı
10:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni
10:25	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
12:30	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Hedef Süper Lig
17:30	 Spor Merkezi
18:00	 Eurobasket Özel
19:00	 Spor Akşamı
20:00	 Futbol Aklı
21:30	 Spor Bülteni
22:00	 Gündem Futbol
23:30	 Avrupa Stüdyosu
01:00	 Spor Artı

06.15	 Ege’nin Hamsisi
08.25	 Kendi Düşen  
	 Ağlamaz
11.30	 Tozkoparan  
	 İskender:1071
13.50	 Teşkilat
17.25	 Kim Gitsin?
18.40	 İddiaların Aksine
18.45	 Ana Haber
19.45	 Kairat Almaty-Celtic
22.00	 Strum Graz- 
	 Bodo/Glimt
00.15	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi
01.35	 Leyla İle Mecnun

07:00	 İstanbullu Gelin

09:30	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:30	 Nur Viral ile Sen  
	 İstersen 

17:15	 Kiralık Aşk

19:00	 Star Haber

20:00	 Hayalimdeki Düğün

22:15	 Hayalimdeki Düğün

23:45	 Kral Kaybederse

02:00	 Baba Ocağı

06:00	 Tuzak

07:15	 Ebru ile 
	 8’de Sağlık

08:30	 Oynat Bakalım

09:00	 Gel Konuşalım

11:15	 MasterChef Türkiye

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 MasterChef Türkiye

00:15	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

03:30	 Gel Konuşalım

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Küçükkaya ile 
	 Sen Ne Dersin
21.00	 Gündem Özel

08: 00	 Kahvaltı 
	 Haberleri

10: 00	 Can Borcu

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Sen Anlat 
	 Karadeniz

17: 00	 Oflu Hoca’nın 
	 Şifresi 2

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Güven Bana

23: 20	 Aile Saadeti

02: 20	 Kardeşlerim

06:00	 Güzel Günler

08:15	 Bu Sabah

10:00	 Kuzey Yıldızı 
	 İlk Aşk

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  
	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

23:45	 Hadi Hayırlısı:  
	 Istakoz’un Haritası

02:15	 Gelin Evi

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
15:00	 Güne Bakış
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Gerçek Fikri Ne?
00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor

08:30	 Cansu Canan İle  

	 Hayata Dair

12:00	 Haberde 

	 Gün Ortası

15:00	 Başlıklar

18:00	 Ana Haber

20:00	 Hande Aydemir İle  

	 Şimdi Konuşalım

00:00	 Haber Bülteni

ARTVIN’IN Arhavi ilçe-
sinde 51. kez düzenlenen 
Uluslararası Arhavi Kül-
tür ve Sanat Festivali, renk-
li görüntülere sahne oldu. 
Üç gün süren etkinlikler-
de geleneksel yarışmalar 
ve halk dansları gösterile-
ri ilgi gördü.   Etkinlikler 
kapsamında hamsili ekmek 
ve Laz böreği yapma, hızar-
la odun kesme, tahta biçme 
ve fındık ayıklama gibi gele-
neksel yarışmalar düzenlen-
di. Kadınlar, daha önceden 
hazırladıkları Laz böreği ve 
hamsili ekmekleri jüri üye-
lerine sundu. Yarışmalarda 
kıyasıya mücadele yaşandı.

KÜLTÜR YAŞATILIYOR
Gün boyu devam eden 

yarışlarda aykırı hızar-
la odun kesme, dik hızlar-
la tahta biçme yarışmala-
rı gerçekleştirildi. İlçenin 
kültürünü gelecek nesillere 
aktarılması amaçlı düzenle-
nen dibekle mısır ayıklama 
yarışması ise ilginç görün-
tülere neden oldu. Festiva-
lin en dikkat çeken anla-
rından biri ise çay toplama 
yarışması oldu. Gazian-
tep’ten gelen halk dansla-
rı ekibi, çaylık alanda hem 
yarıştı hem de horon oyna-
dı. Güneydoğu’nun zılgıt-
ları ile Karadeniz’in tulum 
sesi çaylıkta birleşti. Fes-
tival, kültürel değerlerin 
yaşatılması ve gelecek nesil-
lere aktarılması amacıyla 
her yıl düzenleniyor. İHA

Doğu Karadeniz’de festival coşkusu

KLASIK Türk 
müziğinin gele-
cek kuşaklara 
aktarılması ama-

cıyla gönüllü sanatçılar 
öncülüğünde oluşturulan 
VİSİOTT Sanat Musiki, 
genç yetenekleri musiki 
eğitimiyle buluşturuyor. 
Gönüllülük esasıyla yürü-
tülen çalışmalarla, genç-
lerden hiçbir ücret talep 
etmeden Türk Musiki-
si eğitimi imkanı sağlanı-
yor. Hanende ve Sazende 
Atölyeleri ile İcra Heye-
ti çalışmalarında dev-
let sanatçıları, usta-çırak 
geleneğini yaşatarak genç 
yeteneklere hem sahne 
deneyimi hem de kültürel 
destek sunuyor.

TRT Ankara Radyo-
su kanun sanatçısı Vedat 
Erdem Koca, usta çırak 

ilişkisini ve meşk silsilesi-
ni geleceğin sanatçı aday-
larına aktarmak istedikle-
rini söyledi. 

MÜZİK ZORLU BİR 
YOLCULUK

Koca, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Ankara Türk 
Dünyası Müzik Topluluğu 
ses sanatçısı olan eşi Zey-
neb Altuntaş ile yıllarca 
kendi çabalarıyla öğren-
cilere yardımcı olduk-
larını, VİSİOTT Sanat 
Musiki çatısı altında bu 
çalışmaların profesyonel 
hale geldiğini, daha çok 
gence ulaştıklarını belirt-
ti.  Musikiyi “ucu buca-
ğı olmayan bir yolculuk” 
olarak tanımlayan Koca, 
“Bizim onlardan tek far-
kımız bu yola daha erken 

çıkmamız. Dolayısıyla 
edindiğimiz tecrübeleri 
gençlere aktarmak, onla-
ra rehberlik etmek istiyo-
ruz.” dedi.

Koca, gençlerin toplu-
lukta birbirlerinden güç 
aldıklarına işaret ede-
rek, “Burada en büyük 
kazanım gençlerin kendi 
yaşıtlarıyla, hiç tanıma-
dığı kişilerle bir araya 
gelip, kendinden birileri-
ni de o toplulukta görme-
si ve bunun motivasyo-
nuyla Türk müziği aşkına 
yaslanması, bu bizim için 
çok büyük bir mutluluk.” 
diye konuştu Yapılan pro-
jelerin yanında, konser 
gelirlerinin de Türk Eği-
tim Vakfı’na bağışlandı-
ğını aktaran Koca, maddi 
bir beklenti içinde olma-
dıklarını vurguladı. AA

Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Anka-
ra Türk Dünya-
sı Müzik Topluluğu 
ses sanatçısı Zeyneb 
Altuntaş da, yeni 
sezon için başvuru-
ların 31 Ağustos’a 
kadar devam ettiğini 
hatırlatarak, aday-
larda öncelikle Türk 
musikisine duyulan 
aşkı, temel bir bilgi 
birikimini ve 15-30 
yaş aralığında olma 
şartını aradıklarını 
belirtti. Gençlerin, 
müzik geçmişlerini 
ve icra performans-
larını içeren gör-
sellerle kurumun 
internet sitesi üze-
rinden çevrim içi 
başvuru yapabil-
diklerini aktaran 
Altuntaş, ardın-
dan mülakat süre-
ciyle değerlendiril-
diklerini kaydetti. 
Altuntaş, Eylül ayın-
da başlayacak yeni 
sezonda en az üç 
konser, solist kon-
serleri ve özel gün-
lere yönelik tematik 
projeler gerçek-
leştirmeyi hedef-
lediklerini, gençle-
rin özel eğitimlerle 
de destekleneceğini 
ifade etti. AA

Başvuru için
acele edilmeli

KAYSERI’NIN Hacılar ilçesin-
de yaşayan 65 yaşındaki Mahmut 
Gengeç, evinin 3 odasını, arala-
rında 500 yıllık taş objelerin da 
yer aldığı antika eşyalarla donat-
tı. Çocukluğundan itibaren tarihe 
ve eski eşyalara ilgi duyan Gen-
geç, 40 yıldır aralarında şirahane, 
yayık, plak, düven, beşik, değir-
men taşı ve testinin de bulundu-
ğu eşyaları biriktiriyor. Gengeç, 
tarihi eser, antika eşya ve objeler-
den oluşan yaklaşık 2 bin parçayı 
gelecek nesillere aktarmak ama-
cıyla iki yıldır müze gibi evinin 

3 odasında sergiliyor. Ziyaretçi-
leri taş yapılı odalarda ağırlayıp 
adeta geçmişte yolculuğa çıka-
ran Gengeç, bazı eşyaları da astı-
ğı evinin bahçe duvarında ser-
giliyor. Emekli, 4 çocuk babası 
Gengeç,, tarihin önemli olduğu-
nu ve insanın geçmişini unutma-
ması gerektiğini söyledi.  

İSTEYENLERE GÖNDERİYOR
Gengeç, şunları kaydetti: “Yak-

laşık 40 yıldır biriktirip bu hale 
getirdim. Toplamda 2 bin parça 
eşya mevcut. Yuvak, şirahane, 

kuyu ağızlıkları, kuyu bilezikleri, 
köpek yalağı, dam bacası ve değir-
men taşlarından yaklaşık 500 adet 
var. Yaklaşık 1500 parça kadar da 
ev objelerinden var. Düven, külük, 
madırga, kazma, kürek, bayra gibi 
aletlerden bile var. Eskiden evlerde 
süs veya ihtiyaç olarak kullanılan 
eşyalar da biriktirdim. Burada 30 
yıllık da 500 yıllık da objeler var.” 
İmkanı olursa yeri büyütmek iste-
diğini belirten Gengeç, ancak bunu 
yapamazsa yeni bulduğu eşyaları 
sergilenebilecek yerlere gönderebi-
leceğini sözlerine ekledi. AA

40 YILDIR TOPLADIĞI 
ANTIKALARI MÜZE GIBI 

EVINDE SERGILIYOR
Çocuk yaşlar-

da antikaya 
ilgi duymaya 

başlayan Mah-
mut Gengeç, 

zaman içinde 
biriktirdiği 2 

bin parça eseri 
evinde ziyaret-

çilere açtı



Tamam Galatasaray durmuyor ve her maçı 
3’er 4’er golle kazanarak yoluna devam ediyor.. 

ANCAK NASIL BİR FİKSTÜR ÇEKMİŞ-
SE..

Sezon başında ARKA ARKAYA, HEP 
KÜME DÜŞME NAMZETİ takımlarla oynu-
yor..

Peki bu durumu, sadece ‘TESADÜF kelime-
siyle anlatmak mümkün olabilir mi?

Başka bir ifadeyle; Süper Lig’de öyle tuhaf 
şeyler oluyor ki, anlamak ve anlatmak imkan-
sız..

Önce dün akşam ki maçtan bir örnek vere-
lim.. 

Kayserispor kalecisi Bilal; gerek 2. yarı-
nın henüz 20. saniyesinde Eren’in kafa golün-
de..

Gerekse de dk 85’te Sane’nin attığı 4. 
golde, %100 hatalıydı..

Nitekim, yediği son golden sonra, kendi 
seyircisi de, BİLAL’i bana göre haklı olarak pro-
testo etti..

BİTMEDİ..
Galatasaray’ın attığı 2. gol öncesi Kayseris-

por’lu CAROL’E, ÇAKAL(!) SANE tarafından 
yapılan BARİZ BİR FAUL VARDI.. 

Ama ne hakem ne de VAR görmedi, ya da 
görmek istemedi..

Bu pozisyona hakem yorumcusu ERMAN 
TOROĞLU’NUN DA, FAUL dediğinin altını 
çizerek devam edelim. 

Hadi bir örnek daha verelim..
Kocaelispor maçında Szymanski’nin girdi-

ği ikili mücadelede topu söküp alırken yaptı-
ğı hareketin FAUL olduğu gerekçesiyle, 4. 
GOLÜ İPTAL EDEN hakemler..

Söz konusu Galatasaray olunca, tamamen 
farklı yorumlar yapıyor..

Bu arada aynı hataların değişik versiyonla-
rının, Beşiktaş maçlarında da yapıldığını 
vurgulayalım.. 

Sözü fazla uzatmadan maça geçeceğiz ama, 
önce bir paragraf daha açmak gerekiyor.

Barış Alper Yılmaz, son iki sezondur sergi-
lediği performans ile, Galatasaray’ın nefesi, rüz-
garı, adeta ateşleyici gücü oldu… 

Üstelik sezon başında yapılan hazırlık maç-
larının da, en diri oyuncusu olması bir yana, ilk 
iki haftanın kahramanıydı.. 

Yalnızca gol atmıyor, golleri hazırlıyor, 
sadece koşmuyor, takımını sürüklüyordu.

Ne var ki, S.Arabistan’dan gelen astronomik 
teklifin ardından, ücretinde iyileştirme isteyince, 
yönetim tarafından kadro dışı bırakıldı, ve 
Kayseri’ye götürülmedi..

Avrupa’da büyük hedefleri olan bir kulü-
bün Barış gibi bir oyuncuyu satmak istememesi 
gayet doğaldır..

AMA YETMEZ!
Çünkü sahaya çıkıp var gücüyle oynama-

sı için, onun ikna edilmesi, gönlünün alınması 
ve olanların unutulup, sanki hiç bir şey olmamış 
gibi, yeniden sahaya sürülmesi gerekir..

Bu sorunu simdilik unutup, artık maça geçer-
sek.. 

Galatasaray, Kayseri’de 90 dakika boyunca, 
oyunun temposunu elinde tuttu..

Özellikle sol kanatta Jakobs ile Eren’in 
uyumu, Kayserispor savunmasına zor anlar 
yaşattı. 

Orta sahanın merkezinde ise, Barış’ın yoklu-
ğunda, Yunus Akgün sahne almıştı. 

Yunus öyle bir oyun sergiledi ki, adeta takı-
mını tek başına yönlendiren isim oldu. 

Her ne kadar Galatasaray’ın uzun süredir bu 
bölgeye transfer arayışında olduğu biliniyorsa-
da.. 

Yunus’un Kayseri maçındaki parlak perfor-
mansını gören Okan Buruk, acaba bu düşünce-
sinden vazgeçer mi diye de sormak gerekir.. 

Pahalı transferlerden biri olan Leroy Sane’ye 
gelirsek..

Ülkesinde ‘ÇAKAL’ lakabıyla bilinen oyun-
cu, düne kadar arkadaşlarına tam olarak alışa-
bilmiş değil gibi bir görüntü veriyordu..

Koşuyor, mücadele ediyor, takım oyununa 
katkı veriyordu ama..

Almanya günlerindeki o keskin driplingleriy-
le rakibi eksiltip, oyunu bir anda değiştirebilen 
görüntüyü vermiyordu..

Kayseri karşısında, bir gol bir asistle oynayıp, 
uyum sorununu da aştığını gördük..

Nitekim 4. gol öncesi gerçek SANE sahne 
aldı, diyebiliriz..  

Kayserispor ise; 2. yarıda skor 2-0’a geldik-
ten sonra silkelenip, biraz ayağa kalkar gibi oldu 
ancak, santrfor mevkiinde belki de zorunluluk-
tan, devşirme bir oyuncuya yer verince, gol 
yollarında oldukça etkisiz kaldı. 

Buna rağmen iyi niyetli ancak kısıtlı kadro-
suyla, oyuna ortak olmaya da çalıştı ama başa-
ramadı.. 

Her şeye rağmen Galatasaray savunması-
nı birkaç kez zorladı, ama iş son vuruşa gelince 
adeta ayakları dolandı..

Nitekim Cardoso ve Mendes; belki becerik-
sizlik, belki son vuruşlardaki yetersizlik nedeniy-
le, iki önemli gol pozisyonunu heba ettiler.. 

Ortada bir gerçek var ki..
Galatasaray, Kayseri deplasmanında sergile-

diği etkili futbolun semeresini dört golle aldı ve 
ligde 3’te 3 yaparak yoluna kayıpsız devam etti.

Ancak tam bu noktada, madalyonun diğer 
yüzüne de bakmak gerekir..

Özellikle ikinci yarıda Kayserispor’a verilen 
gollük pozisyonlar, ciddi bir uyarı niteliğinde-
dir..

Ligde bu açıklar belki telafi edilebilir, çünkü 
kadro kalitesi rakiplerinin çok üzerinde..

Ancak Şampiyonlar Ligi sahnesinde, aynı 
hatalar tekrarlanırsa, çok pahalıya mâl 
olur, bizden söylemesi..

‘ÇAKAL’ SANE, KALECİ 
BİLAL VE BAZI GERÇEKLER!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden Yeni-
köy 1924’ten çilek transfer. Arnavut-
köy temsilcisi kulüp başkanı İbrahim 
Duman’ın ağırlığını koyduğu transfer hare-
katıyla Okşin Karakurt’u kadrosuna kattı. 
Son olarak Florya AS forması giyen tecrü-
beli santrafor kulüp binasında düzenlenen 
törenle kendisini sezon sonuna kadar kır-
mızı beyazlı renklere bağlayan imzayı attı.

ZEYTİNBURNU Fut-
bol Antrenörleri Der-
neği (ZEYFAD) yeni 
başkanını seçti. Mev-
cut başkan Cahit Kes-
ler’in sağlık sorunları 
nedeniyle görevinden 
affını istemesi üzeri-
ne yapılan yönetim 
kurulu toplantısında göre-
vine başkan vekili olarak 
devam eden Nejat Öntaş 

getirildi. İstanbul’un 470 
üyesiyle TÜFAD İstan-
bul Şubesi’nin ardın-
dan en fazla üyeye sahip 
sivil toplum kurulu-
şu olan ZEYFAD’da 
Öntaş’ın önümüzdeki 
haftadan itibaren yeni 

yol haritasını belirlemek 
için yönetim kurulunu 
toplayacağı belirtildi.

Yasin Tosun Yasin Tosun 
imzayı attıimzayı attı

Trabzonspor’da Fatih Tekke farkıTrabzonspor’da Fatih Tekke farkı

Benfica-Fenerbahçe maçına tanıdık isimBenfica-Fenerbahçe maçına tanıdık isim

BÖLGESEL Amatör Lig 
ekiplerinden Sultanbey-
li Belediye’den nokta 
atış.  Yeşil beyazlı yöne-
tim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda 
geçtiğimiz sezon Çorlus-
por forması giyen Yasin 
Tosun’u kadrosuna 
kattı. Tecrübeli oyuncunun orta-
sahada görev yaptığı bildirildi.

TRENDYOL Süper Lig’de ilk 
3 haftayı 1-0’lık galibiyetlerle 
kapatan Trabzonspor, teknik 
direktör Fatih Tekke yöne-
timinde kötü günleri geri-
de bırakıyor. Geçen sezon 
ligin 27. haftasında Ata-
kaş Hatayspor yenilgisinin 
ardından 32 puanla 11. sıra-
da yer alan Karadeniz eki-
binde Şenol Güneş’in yerine 
Fatih Tekke göreve getirildi. 
Bordo-mavililer, Fatih Tekke 
ile 13 karşılaşmada 5 galibi-
yet, 4 beraberlik, 2 mağlubi-
yet ile 19 puan elde etti. Ligi 
51 puanla 7. sırada tamam-
layan Karadeniz ekibi, sezon 
içerisindeki en iyi sıralama-
sıyla bu dönemi kapadı.

3 MAÇTIR YENİYOR
Trabzonspor, bu sezon da 

ilk 3 haftada sahasında Kocae-
lispor, deplasmanda Kasımpa-
şa ve evinde Hesap.com Antal-

yaspor’u 1-0’lık sonuçla mağlup 
ederek ilk 3 haftayı 9 puan-
la geride bıraktı. Bordo-mavi-
liler, Fatih Tekke yönetiminde 
iki sezonda oynadığı toplam 14 

lig karşılaşmasında 8 gali-
biyet, 4 beraberlik, 2 mağ-
lubiyet ile 28 puan top-
larken 2 puan ortalaması 
yakaladı. 

Trabzonspor, Fatih 
Tekke yönetiminde geçen 
sezon Ziraat Türkiye 
Kupası’nda finale yük-
seldi. Sipay Bodrum FK 
ile oynanan çeyrek final 
karşılaşmasını uzatma 
bölümünde attığı golle 
3-2 kazanarak yarı fina-
le yükselen bordo-mavi-
liler, yarı finalde de Göz-
tepe’yi 2-0 yenerek finale 
yükselmişti. Trabzonspor, 
finalde ise Galatasaray’a 
3-0 mağlup olarak kupa-
yı elde edemedi. Trab-

zonspor, bu sezon ise teknik 
direktör Fatih Tekke yönetimin-
de şampiyonluk yaşadığı 2021-
2022 sezonun ardından en iyi 
başlangıcını yaptı. AA

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

ZEYFAD, ÖNTAŞ’A EMANETZEYFAD, ÖNTAŞ’A EMANET

GGALATASARAY Tek-
nik Direktörü Okan 
Buruk, Trendyol Süper 
Lig’in 3. haftasında 

deplasmanda 4-0 kazandıkla-
rı Zecorner Kayserispor maçı-
nın ardından yaptığı açıklamada 
transferin son günlerinde oyun-
cu satmayı düşünmediklerini 
söyledi.

YÖNLENDİRMEMİZ LAZIM
Bir gazetecinin Barış Alper 

Yılmaz’ın sürecini sorması üze-
rine Buruk, son 3 yıldaki şampi-
yonluklarda Yılmaz’ın yer aldı-
ğını hatırlatarak, şöyle devam 
etti: “Geçen sene de Primeier 
Lig’den önemli bir teklif alması-
na rağmen yine bizle kalıp şam-
piyonlukta önemli rol oynadı. 
O yüzden Barış hata yapabilir 
ama Barış’ın gerçekten genç bir 
oyuncu olduğunu ve onun ger-
çekten doğru yönlendirmemizi 
üretmemiz gerektiğini gösterme-
miz gerekiyor. Biz burada Gala-
tasaray Kulübü olarak her oyun-
cumuza sahip çıkıp onlar için 
adımlar atacağız. Onlar da Gala-
tasaray için adımlar atacak ve 
dediğim gibi bizim için önem-
li bir oyuncu, değerli bir oyuncu. 

Barış çok çabuk silip atabileceği-
miz bir oyuncu değil. Milli takı-
mın önemli bir oyuncusu’’ dedi.

SATMAYI DÜŞÜNMÜYORUZ
Buruk, ‘’Hep söylüyorum 

hatası var, yanlışı var ama genç 
oyuncuların bu tür hataları ola-
bilir. Galatasaray taraftarı da her 
zaman oyuncularına sahip çıkan 
destek olan bir taraftardır. En 
güçlü şekilde atlatmamız önem-
li. Transferin son günleri hiçbir 
şekilde oyuncu satmayı düşün-
müyoruz. Özellikle bizim için 
önemli olan oyuncuları satma-
yı düşünmüyoruz. Bunun yanın-
da önemli transferler takıma 
kazandırmak istiyoruz. Oynadı-
ğımız oyuncularımız yavaş yavaş 
hepsi forma giriyor ve bu oyunu 
daha da yukarıya çekecek, şam-
piyonlar ligi seviyesine de çeke-
cek önemli takviyeler yapaca-
ğız. O yüzden Barış’ın da burada 
bizimle devam etmesi bu anlam-
da önemli olacak. Başkanımız, 
yönetim kurulumuz, her oyun-
cu ile ilgili son kararı verebile-
cek kişi onlardır. Onların karar-
ları çok önemli. Bu süreçte de en 
doğru kararı vereceklerini takım 
için ve camia için biliyoruz.” AA

BARIŞ ALPER’İBARIŞ ALPER’İ
KAZANMALIYIZKAZANMALIYIZ
Galatasaray Teknik Direktörü Buruk, transferi gündemden düşmeyen yıldız Galatasaray Teknik Direktörü Buruk, transferi gündemden düşmeyen yıldız 
futbolcuları Barış Alper Yılmaz’ın takımda kalmasına çalıştıklarını söyledifutbolcuları Barış Alper Yılmaz’ın takımda kalmasına çalıştıklarını söyledi

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

Yeniköy bombayı patlattıYeniköy bombayı patlattı

MERT 
BAYRAKTAR

Onur Berber Onur Berber 
tamamtamam
SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden THY geçti-
ğimiz sezonki kadrosun-
dan Onur Berber’in söz-
leşmesini bir sezon daha 
uzattı. Tecrübeli santrafor 
kulüp binasında düzenle-
nen törenle sözleşmesini bir sezon 
daha uzatan imzayı attı. 37 yaşın-
daki deneyimli golcü attığı imzayla 
bir yıl daha kulübünde kaldı.

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

FENERBAHÇE’NİN, UEFA Şam-
piyonlar Ligi Play-Off Turu 
rövanş maçında yarın deplas-
manda oynayacağı Benfica karşı-
laşmasını Slovenya Futbol Fede-
rasyonu’ndan Slavko Vincic 
yönetecek. UEFA Şampiyonlar 
Ligi Play-Off Turu ikinci maçın-

da Fenerbahçe, 27 Ağustos Çar-
şamba günü saat 22.00’de Porte-
kiz temsilcisi Benfica’ya konuk 
olacak. Bu mücadelede Sloven 
hakem Slavko Vincic düdük 
çalacak. Vincic’in yardımcılık-
larını Tomaz Klancnik ve And-
raz Kovacic yapacak. Maçın dör-

düncü hakemi de David Smajc 
olacak. Müsabakada VAR’da 
Alen Borosak, AVAR’da da Dra-
goslav Peric yer alacak. Slavko 
Vincic, geçtiğimiz sezon Süper 
Lig’in 25. haftasında oynanan 
Galatasaray-Fenerbahçe derbisi-
ni yönetmişti. İHA
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KOCAELİ 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 4 1 2 4 1
 5 7 4 3 5 2
 6  6 8 8 12
   8   
      
      
      

ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 7 1 1 3 5
 4 9  3 4 6
 5 11  6  7
 9   7  9
      12
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21 Yaş Altı voleybolcular21 Yaş Altı voleybolcular
Mısır’a 3-2 mağlup olduMısır’a 3-2 mağlup oldu

Dünya Şampiyonası içinDünya Şampiyonası için
milli okçular kampa girdimilli okçular kampa girdi

A MİLLİ Basketbol Takı-
mı, 26. kez katılacağı Avru-
pa Şampiyonası’nda 24 yıllık 
madalya özlemine son ver-
meyi hedefliyor. 2025 Avru-
pa Basketbol Şampiyonası 
(EuroBasket 2025), 27 Ağus-
tos-14 Eylül tarihlerinde 
Letonya, Polonya, Finlandi-
ya ve Kıbrıs Rum Kesimi’nde 
düzenlenecek. Türkiye, A 
Grubu’nda ev sahibi Leton-
ya, Portekiz, Estonya, Sırbis-
tan ve Çekya ile mücadele 
edecek. EuroBasket’e 25 kez 
katılan milliler, en iyi dere-
cesini 2001’de elde etti. 

2001’DE İKİNCİLİK
Ay-yıldızlılar, ev sahibi 

olduğu EuroBasket 2001’de 
önemli bir başarıya imza ata-
rak finale yükseldi. A Milli 
Takım, 9 Eylül 2001’de 
Abdi İpekçi Spor Salo-
nu’nda oynanan final maçın-
da Yugoslavya’ya 78-69 mağ-
lup olarak ikincilikle yetindi. 
Türkiye, gümüş madalya 
aldığı bu organizasyonun 

ardından katıldığı 9 Avru-
pa Şampiyonası’nda da başa-
rılı olamadı. 8 turnuvada ilk 
8’e dahi giremeyen milli-
ler, Polonya’da düzenlenen 
EuroBasket 2009’da 8. sıra-
da yer aldı. A Milli Takım, 
2022’de Çekya, Gürcistan, 
İtalya ve Almanya’da düzen-
lenen son Avrupa Şampiyo-
nası’nda da beklentileri kar-
şılayamadı. Milliler, son 
16 turunda Fransa’ya şans-
sız bir şekilde 87-86 mağlup 
oldu ve organizasyonu 10. 
tamamladı. A Milli Basket-
bol Takımı, Avrupa şampi-
yonalarında 24 yıllık madal-
ya özlemine son vermenin 
peşinde. Basketbol otoritele-
ri tarafından madalya kazan-
maya aday takımlar arasında 
gösterilen milliler, kulüpler 
düzeyinde ulusal ve ulusla-
rarası birçok şampiyonluğu 
bulunan başantrenör Ergin 
Ataman yönetiminde Euro-
Basket 2025’te kürsüye çıka-
bilmek için mücadele ede-
cek. AA

21 Yaş Altı Erkek Voleybol 
Milli Takımı, Dünya Şampi-
yonası A Grubu’ndaki dör-
düncü maçında Mısır’a 3-2 
mağlup oldu. Ay-yıldızlılar, 
Çin’in Jiangmen kentindeki 

karşılaşmada rakibine 26-24, 
22-25, 14- 25, 25-17 ve 18-16 
setlerle 3-2 yenildi. Milli 
takım, gruptaki 5. maçında 
yarın TSİ 06.00’da Tayland 
ile karşılaşacak. AA

SEZONUN son grand slam tenis 
turnuvası ABD Açık’ta, Novak Djo-
kovic ikinci tura yükseldi. New 
York’taki turnuvada tek erkekler-
de dünya 7 numarası Sırp Djoko-
vic, ABD’li tenisçi Learner Tien’i 
6-1, 7-6 ve 6-2’lik setlerle yenerek 
üst tura çıktı. Günün diğer önem-
li maçında dünya 13 numarası Rus 
Daniil Medvedev, dünya 51 numa-
rası Fransız Benjamin Bonzi’ye 3-6, 
5-7, 7-6, 6-0 ve 4-6’lık setlerle 3-2 
yenilerek turnuvaya erken veda 
etti. Tek kadınlarda dünya 4 numa-
rası ABD’li Jessica Pegula, Mısırlı 
tenisçi Mayar Sherif’i 6-0 ve 6-4’lük 
setlerle mağlup etti. AA

ERKEK BASKETBOLCULARERKEK BASKETBOLCULAR
MADALYA İÇİN OYNUYORMADALYA İÇİN OYNUYOR

GÜNEY Kore’de 
5-12 Eylül tarih-
lerinde yapı-
lacak Dünya 
Okçuluk Şam-
piyonası önce-
sinde, Makaralı 
Yay Milli Takı-
mı, Gelibolu’da 
kampa girdi. 
Milli takım kad-
rosunda yer alan 
Hazal Burun, 
Emine Rabia 
Oğuz, Begüm 
Yuva, Yağız 
Sezgin, Batu-
han Akçaoğ-
lu ve Emircan 
Haney, Gelibolu 
Okçuluk Tesisle-
ri’nde çalışmala-
rına devam etti. 
Kampta sporcu-
ların, fiziksel ve 
mental hazırlık-
larını en üst sevi-
yeye çıkarmaları 
hedefleniyor. AA

Djokovic ikinci tura çıktıDjokovic ikinci tura çıktı
Medvedev yükselemediMedvedev yükselemedi



KADIKÖY’DE öldürü-
len 14 yaşındaki Mattia 
Ahmet Minguzzi, Anka-
ra’da öldürülen Hakan 
Çakır, Küçükçekme-
ce’de öldürülen Muham-
met Mutluay’ın ailele-
ri ile birlikte 20’den fazla 

mağdur aile, Bakırköy 
Meydanı’nda akşam saat 
19.00’da bir araya geldi. 

Aileler, “Mağdur aile-
leri olarak acımıza ses-
sizlik değil, adalet isti-
yoruz” sloganıyla eylem 
yaptı. İHA

41.DEĞİRMENKÖY DOMATES FESTİVALİ’NDE TARIM VE EĞLENCE BİR ARADA
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SİLİVRİ Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, Değirmenköy’ün verimli top-
raklarına ve bu toprakların Silivri’nin 
tarımsal mirasına olan katkılarına 
vurgu yaptı. Değirmenköy’ün domate-
siyle tanınmasının bir simge olduğu-
nu belirten Balcıoğlu, “Silivri, tarihi ve 
doğasıyla İstanbul’un en değerli inci-
lerinden biridir. Trakya’nın bereketli 
topraklarına sahip olan bu güzel ilçe-
miz, tarımın beşiği, kültürümüzün ve 
ekonomimizin bel kemiğidir” dedi.

ÇELİK’TEN MUHTEŞEM KONSER

SİLİVRİ’DE geleneksel 
hale gelen 41. Değirmen-
köy Domates Festivali 
ve Tarım Şenliği, renk-
li etkinlikler ve yoğun 
katılım ile gerçekleştiril-
di. Üç gün boyunca süren 
festival, birbirinden özel 
programlarla bölge halkı-
na unutulmaz anlar yaşa-
tırken, finalde sahne alan 
ünlü sanatçı Çelik, ener-
jik performansıyla coşku-
lu anlara imza attı.

EN İYİ DOMATES YARIŞMASI

FESTİVALİN en çok ilgi gören bölüm-
lerinden biri olan ‘En İyi Domates 
Yarışması’nda üreticilerin emekle-
ri ödüllendirildi. Yarışmada Ahmet 
Yenilmez, Ertuğ Cem Ceylan ve Meh-
met Cihan Karasu dereceye girerek 
sahnede ödüllerini aldı. Kooperatif-
lerin, tarım sektörü temsilcilerinin ve 
sivil toplum kuruluşlarının katkısıy-
la kurulan stantlarda ise ziyaretçiler; 
organik ürünlerden yöresel tatlara, el 
emeği hediyeliklerden tarımsal ekip-
manlara kadar birçok ürünü inceleme 
fırsatı buldu.

ÜRETENİN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

SİLİVRİ Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, ŞOK Gazetesine yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı: “Çiftçimizin 
emeğini görünür kılan, yerel üretimi 
destekleyen ve Silivri’mizin bereketini 
yansıtan bu şenlik, aynı zamanda daya-
nışmamızın ve üretim gücümüzün en 
güçlü göstergesi oldu. Üretenin yanın-
da olmak, emeğe değer katmak ve Siliv-
ri’mizi tarımıyla öne çıkaran bir ilçe 
haline getirmek bizim önceliğimiz. Bu 
güzel festivale katkı sağlayan hemşeh-
rilerimize, üreticilerimize, sivil toplum 
kuruluşlarımıza ve tüm misafirlerimize 
teşekkür ediyorum.” 

SAĞLIK Bakanlığı, Silivri Bele-
diyesi ve Ayfar Anonim Şirketi 
tarafından hayata geçirilen Çel-
tik Üç Ana Aile Sağlık Merke-
zi ve Ebe Evi projesinin temeli 
atma töreni, yoğun katılımla ger-
çekleşti. Törene, Silivri Beledi-
ye Başkanı Bora Balcıoğlu, Siliv-
ri Kaymakamı Tolga Toğan, İlçe 
Sağlık Müdürü Hasan İpekoğlu, 
bağışçı Abdülgani Binci, Çeltik 
Mahalle Muhtarı Vildan Maki-
necioğlu, Sivil Toplum Kuruluş-
ları ve vatandaşlar katıldı. İHA

ÜÇ ANA AİLE SAĞLIK MERKEZİ ÜÇ ANA AİLE SAĞLIK MERKEZİ 
VE EBE EVİ’NİN TEMELİ ATILDIVE EBE EVİ’NİN TEMELİ ATILDI

Babalar ve oğulları Babalar ve oğulları 
doğa kampındadoğa kampında

Sarıyer’de polisten Sarıyer’de polisten 
‘Akşam Sürprizi’‘Akşam Sürprizi’

Taksim’de önce Taksim’de önce 
sağanak sonra güneşsağanak sonra güneş

Açık hava etkinliğine Açık hava etkinliğine 
büyük ilgibüyük ilgi

ARNAVUTKÖY Belediyesi, İmrahor 
Mesire Alanı’nda babaların oğulla-
rı ile katılabileceği doğa kampı, renkli 
görüntülere sahne oldu. İlçe genelin-
de başvuru yapan baba ve çocukları 
hafta sonunu kamp alanında eğlence-
li etkinliklerle geçirdi. İki gün süren 
etkinlikte, çocuklar babalarıyla bir-
likte hem sosyalleşme imkanı buldu 
hem de çeşitli aktivitelerle keyifli 
vakit geçirdi. Kamp alanında babalar 
ve çocukları okçuluk, dev salıncak, 
jenga, voleybol, futbol gibi oyunlarla 
vakit geçirirken, izcilik ve kampçılık 
alanında da bilgiler edindi. İHA

İSTANBUL Sarıyer’de, polis ekipleri 
ilçe genelindeki sokaklarda ‘Sürpriz’ 
denetim gerçekleştirdi. Denetimde 
162 kişiye Genel Bilgi Taraması (GBT) 
yapılırken, 32 araç ve 27 motosiklet 
kontrol edildi. Denetime 6 resmi ekip, 
5 motorize ekip, 1 mobil park ekibi, 1 
güvenlik büro ekibi ve 6 önleyici şube 
motorize ekibinden oluşan toplam 50 
polis ekibi katıldı. Çalışmalar sırasın-
da mahalledeki sokaklar ve iş yerle-
ri denetlendi. Yapılan denetimde her-
hangi bir olumsuzluğa rastlanmadığı 
öğrenildi. AA

İSTANBUL Taksim Meydanı’nda sabah 
saatlerinde sağanak yağış etkili oldu. 
Kısa süreli yağış ilerleyen dakikalar-
da yerini güneşli havaya bıraktı. Yağı-
şın ardından meydanda bulunan bazı 
vatandaşlar, hafta sonunu da fırsat bile-
rek güneşli havanın tadını çıkardı. İHA

ESENYURT’TA çocuklar için çeşit-
li açık hava etkinlikleri düzenlen-
di. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlik kukla gösterileri, bubble show, 
sahne performansları ve müzik dinle-
tileriyle renkli bir atmosfer oluşturdu. 
Açık hava sinemasında Türk sineması-
nın klasiklerinden Neşeli Günler filmi 
gösterildi. Düzenlenen konserde vatan-
daşlar müziğe doydu. İHA

DOMATES TADINDADOMATES TADINDA
COŞKULU BULUŞMACOŞKULU BULUŞMA

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

Silivri Belediyesi’nin düzenlediği 41.Değirmenköy Domates Festivali, üç gün 
boyunca tarımın bereketini ve eğlencenin coşkusunu bir araya getirdi. “En İyi Domates 
Yarışması” büyük ilgi görürken, festival sevilen sanatçı Çelik’in konseriyle taçlandı

BAKIRKÖY’DEBAKIRKÖY’DE 
ADALET ADALET 
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